
İhsan COŞKUN

Ya tarih yazacağız
Ya tarih olacağız

>7’de

Gün dayanışma 
günüdür
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Bulaşıcı hastalıklar 
konulu eğİtİm semİnerİ 2

�Nisan ayı meclis toplantısında konuşan Baş-
kan Ali Çandır, “Mevcut koşullarda zaten pa-
halı ve erişimi zor olan finansman imkânla-
rının, önümüzdeki dönemde daha da sınırlı 
hale gelmesi bekleniyor” dedi. 5’te

Antalya Ticaret Borsası Nisan 
ayı olağan meclis toplantısı, 

ATB binasında bulunan 
toplantı salonunda yapıldı

�Atölye, genç iletişimcilerin mesle-
ki reflekslerini geliştirmek amacıy-
la teori ve uygulamayı bir araya geti-
rirken ilk bölümde Prof. Dr. Mustafa 
Şeker medya etiği ve sorumlu yayın-
cılık üzerine sunum yaptı. 

�Atölyenin ikinci bölümünde ise öğ-
renciler uygulama gruplarına ayrıl-
dı. Her gruba sektörden deneyimli ga-
zeteciler eşlik ederken, haber yazımı, 
görsel düzenleme ve dizgi süreçleri uy-
gulamalı olarak gerçekleştirildi. 8’de

Krİz Habercİlİğİ EĞİTİMİ

ATÖLYE UYGULAMALARI

30 NİSAN 2026 PERŞEMBE YIL: 43  SAYI: 14542 Fİyat: 7 TL

Tahtalı Dağı’nda 
öğrencilere zirve keyfi

Çiçek Desenleri
Günleri başlıyor

�Necati Topaloğlu öncülüğün-
de düzenlenen etkinlikte lise 
öğrencileri Tahtalı Dağı’nın 
zirvesine çıkarak karla buluştu, 
unutulmaz bir gün yaşadı. 8’de

�Muratpaşa Belediyesi’nin 8-9 
Mayıs tarihlerinde Fener Mahal-
lesi Ziya Gökalp Parkı’nda gerçek-
leştireceği Çiçek Desenleri Günle-
ri’nin hazırlıkları sürüyor. 6’da

Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde Basın İlan Kurumu’nun düzenlediği
‘15 Temmuz Manşetleri Gazetecilik Atölyesi’nin ilki gerçekleştirildi

�Antalya’da orman yangınlarıy-
la mücadele kapsamında hazırlanan 
“Antalya İli Orman Yangınlarını Ön-
leme Planı”, Vali Hulusi Şahin imza-
sıyla yayımlandı. 6’da

�‘Akdeniz’den mağazası, öğrenciler ve 
mezunlara özel tasarımlarıyla kampüs 
ruhunu yansıtırken geniş ürün yelpa-
zesi ve online satış imkânıyla bu de-
neyimi Türkiye geneline taşıyor. 8’de

Haydi 
stada

�FIFA kokartlı eski hakem 

İlhami Kaplan Antal-

yaspor-Alanyaspor der-

bisi öncesi taraftarı stada 

davet ederek, kritik maç-

ta desteğin belirleyici 

olacağını vurguladı. 7’de

Orman yangınlarını 
önleme planı hazır

Valilik, orman yangınlarının 
yaklaşık yüzde 70’inin çıktığı 0-400 
metre rakım aralığındaki alanlarda, 

toplam 125 hassas nokta belirledi

Akdeniz Üniversitesi 
yerleşkesindeki Olbia Çarşısı’nda 

Akdeniz Üniversitesi Logolu Ürünler 
Mağazası Akdeniz’den açıldı

Akdeniz Üniversitesi logolu 
ürünler mağazası açıldı

Alanya’da horoz 
dövüşüne baskın
�Alanya’da bir depoda yapılan 

horoz dövüşü ihbarına yönelik 
jandarma baskınında 11 kişiye 
toplam 143 bin 352 TL idari para 
cezası uygulandı. 3’te

ANSİAD’ın gündemi
Avrupa Birliği oldu

Bilim dünyası 
ALKÜ’de buluştu

�ANSİAD toplantısında Türki-
ye’nin AB ile tam üyelik hede-
finin özel sektör için stratejik 
önem taşıdığı vurgulandı. 2’de

�ALKÜ tarafından düzenlenen ulus-
lararası kongrede sağlık, enerji ve 
çevresel sürdürülebilirlik alanların-
da küresel çözümler tartışıldı. 2’de

�Antalya’da 1 Mayıs öncesi sendi-
kalar bir araya gelerek eylem yaptı. 
Türk-İş, KESK ve Birleşik Ka-
mu-İş Antalya şubeleri, Atta-
los Meydanı’nda yaptıkları 
eylemde işçileri meydanlara 
davet etti. 4’te

Sendikalardan
1 Mayıs birliği

Krediye erişim 
zorlaşacak

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

SELİM
ÇELİK

Markalar buluştu
�Antalya Halkla İlişkiler Derneği (AHİD) tara-

fından bu yıl ikincisi düzenlenen Antalya Mar-
kaları Kongresi açılış töreni gerçekleştirildi. 4’te 

TES-İŞ’den 
kadro 
talebi

�1 Mayıs öncesi yapılan açıklamada vergi-
de adalet ve KİT çalışanlarına kadro tale-
binin ertelenemez olduğu vurgunladı. 5’te

15 Temmuz Manşetleri
Gazetecilik Atölyesi
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Kepez Belediye Meclisinin 04.02.2026 tarih ve 66 sayılı kararı ile uygun bulunan, An-
talya Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.04.2026 tarih 360 sayılı kararı ile onaylanan:
-Barış Mahallesi 709 ada 10 parselin yapılaşma koşullarının yeniden düzenlenmesine 
ilişkin hazırlanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği,
Kepez Belediye Meclisinin 04.02.2026 tarih ve 67 sayılı kararı ile uygun bulunan, An-
talya Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.04.2026 tarih 361 sayılı kararı ile onaylanan:
-Kültür Mahallesi 1840 ada 14 parselin çekme mesafelerinin yeniden düzenlenmesine 
ilişkin hazırlanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği,
Kepez Belediye Meclisinin 04.02.2026 tarih ve 70 sayılı kararı ile uygun bulunan, An-
talya Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.04.2026 tarih 362 sayılı kararı ile onaylanan:
-Aydoğmuş Mahallesi sınırları içerisinde yer alan, 467 ada 12 parselin konut alanın-
dan TİCK (Ticaret-Konut Karma Kullanım) Alanına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 
1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği,
Kepez Belediye Meclisinin 04.02.2026 tarih ve 71 sayılı kararı ile uygun bulunan, An-
talya Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.04.2026 tarih 363 sayılı kararı ile değiştirilerek 
onaylanan:
-Duraliler Mahallesi 30392 ada 5 parselin yapılaşma koşulları değiştirilmeden İBT (İste-
ğe Bağlı Ticaret) kullanım kararı eklenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 Ölçekli Uygula-
ma İmar Planı Değişikliği,
Kepez Belediye Meclisinin 04.02.2026 tarih ve 72 sayılı kararı ile uygun bulunan, An-
talya Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.04.2026 tarih 364 sayılı kararı ile değiştirilerek 
onaylanan:
-Aktoprak Mahallesi, 3638, 3639 ve 3640 adalara plan notu ilave edilmesine ilişkin ha-
zırlanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği,
Kepez Belediye Meclisinin 03.06.2025 tarih ve 232 sayılı kararı ile uygun bulunan, An-
talya Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.04.2026 tarih 359 sayılı kararı ile değiştirilerek 
onaylanan:
-Zafer Mahallesi 3174, 3175, 3176, 3177, 3182, 3183, 3188, 3189, 3190, 3191, 3192, 
3193, 3194, 3195, 6979, 6980, 6981, 25003 adalar ve çevresinde yer alan ortaokul, lise, 
park, Pazar, ticaret-konut(TİCK) ve yollarda düzenleme yapılmasına ilişkin hazırlanan 
1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu,
İlgililere tebligat yerine geçmek üzere ilan olunur.

Kepez Belediyesi, “Yaşlı Dostu 
Kepez Projesi” kapsamında Zübey-
de Hanım Kadın Eğitim ve Sosyal 
Tesisi’nde “Bulaşıcı Hastalıklar-
dan Korunma Yöntemleri” konu-
lu eğitim düzenledi. Kepez Sağlık 
Merkezi’nden Op. Dr. Levent Fik-
ret Yılmaz, bulaşıcı hastalıklardan 
korunmada bağışıklık sisteminin 
önemi, doğru beslenme alışkanlık-
ları ve hijyen kuralları hakkında 
önemli bilgiler paylaştı. Kepez Be-
lediyesi, kadınlara yönelik farkın-
dalık eğitimlerini aralıksız sürdü-
rüyor. “Yaşlı Dostu Kepez Projesi” 
kapsamında Zübeyde Hanım Ka-
dın Eğitim ve Sosyal Tesisi’nde dü-
zenli olarak gerçekleştirilen eğitim-
lerde bu hafta bulaşıcı hastalıklar 
ve korunma yöntemleri konuşul-
du.  Kepez Belediyesi Sağlık Mer-
kezi’nden Op. Dr. Levent Fikret Yıl-
maz’ın katılımıyla gerçekleştirilen 
eğitimde, bulaşıcı hastalıklardan 
korunmada bağışıklık sisteminin 
rolü, sağlıklı beslenme, hijyen alış-
kanlıkları ve toplumsal bulaş risk-
leri hakkında kapsamlı bilgiler ak-
tarıldı.

BAĞIŞIKLIK SİSTEMİNİN ÖNEMİ

Op.Dr.Yılmaz, bulaşıcı hastalık-

lardan korunmanın en temel yo-
lunun güçlü bir bağışıklık siste-
mi olduğunu vurguladı. Bağışıklık 
sisteminin dengeli beslenme ile 
desteklenebileceğini sebze, pro-
tein, yağ ve karbonhidrat denge-
sine dikkat edilmesi gerektiğini 
söyledi. Özellikle protein ve seb-
ze ağırlıklı beslenmenin bağışıklığı 
güçlendirdiğini, karbonhidrat tü-
ketiminin ise mümkün olduğun-
ca azaltılmasının faydalı olacağı-
nı ifade etti. Günlük beslenmede 
ekmek, makarna, bulgur, pirinç ve 

patates gibi karbonhidratların faz-
la tüketilmesinin bağışıklık siste-
mini zayıflatabileceğine dikkat çe-
ken Op.Dr. Yılmaz, “Karbonhidrat 
ağırlıklı beslenme yerine denge-
li ve yaşa uygun beslenme vücut 
bağışıklığını artırarak, hastalıkla-
rın bulaşma riskini azaltacaktır” 
dedi. Op. Dr. Levent Fikret Yılmaz, 
eğitimde cinsel yolla bulaşan has-
talıklara da değinerek korunma 
yöntemlerinin yanı sıra kişisel hij-
yenin ve bilinçli davranışların öne-
mine dikkat çekti. HABER MERKEZİ 

Kararname kapsamında Kemer Cumhu-
riyet Başsavcısı Gamze Almalı, Antalya Cum-
huriyet Başsavcı Vekilliği görevine atandı. 
Antalya Cumhuriyet Savcısı Behçet Tufan Tu-
ran, Antalya Cumhuriyet Başsavcı Vekilliği 
görevine atanırken, yine Antalya Cumhuriyet 
Savcısı Mehdi Özçoban da aynı göreve getiril-
di. Diyarbakır Cumhuriyet Savcısı Ahmet Ku-
şak da Antalya Cumhuriyet Başsavcı Vekilli-
ği görevine atanan isimler arasında yer aldı. 
Antalya Cumhuriyet Başsavcı Vekili Gürkan 
Kütük ise Antalya Bölge Adliye Mahkemesi 
Cumhuriyet Savcılığı’na görevlendirildi. An-

talya Cumhuriyet Başsavcı Vekili Fatih Arıcı-
gil de Antalya Bölge Adliye Mahkemesi Cum-
huriyet Savcılığı’na atandı. Antalya merkez 
ve ilçelerde görev yapan bazı savcıların da gö-
rev yerleri değişti. Finike Cumhuriyet Savcısı 
Yasir Aksoy, Serik Cumhuriyet Savcısı Yunus 
Emre Özdemir ve Kumluca Cumhuriyet Savcı-
sı Alperen Kızıroğlu Antalya Cumhuriyet Sav-

cılığı’na atanırken, Kemer Cumhuriyet Savcısı 
Doğancan İnce Antalya Cumhuriyet Savcılığı 
görevine getirildi.Öte yandan Korkuteli Cum-
huriyet Savcısı Zübeyde Dalgülge Şengül An-
talya Cumhuriyet Savcılığı’na atanırken, Ka-
racabey Cumhuriyet Başsavcısı Batuhan 
Kılınç Kemer Cumhuriyet Başsavcılığı görevi-
ne getirildi. DHA

Antalya Sanayici ve İş İnsan-
ları Derneği’nin (ANSİAD) 
toplantısı gerçekleştirildi. AN-
SİAD Yönetim Kurulu Başka-

nı Ercan Özbek moderatörlüğünde dü-
zenlenen toplantının konuğu, DEİK / 
Türkiye-Avrupa İş Konseyleri Koordi-
natör Başkanı Mehmet Ali Yalçındağ 
oldu. Toplantıda, küresel ekonomide-
ki değişimler ışığında Türkiye’nin Av-
rupa Birliği ile olan ekonomik ve stra-
tejik entegrasyonu detaylı bir şekilde 
ele alındı.

ÜRETİM FELSEFEMİZ                    
KÖKTEN DEĞİŞİYOR

Toplantının açılış konuşmasını ya-
pan ANSİAD Başkanı Ercan Özbek, 
dünya ekonomisinin enerji güvenliği, 
lojistik hatlar ve tedarik zincirleri üze-
rinden yeni bir eşikten geçtiğini vur-
guladı. Bu değişimin sadece ticaret ro-
talarını değil, üretim felsefesini de 
değiştirdiğini belirten Özbek, yeni dö-
nemin parolasını ‘Made with Europe’ 
olarak ilan etti. Başkan Özbek, bu yak-
laşımın altını şu sözlerle çizdi: “Üretim 
artık yalnızca düşük maliyetle değil; 
güven, coğrafi yakınlık ve tam enteg-
rasyonla tanımlanıyor. Avrupa’nın ihti-
yaç duyduğu bu yeni üretim modelin-
de Türkiye, sadece bir tedarikçi değil, 
vazgeçilmez bir çözüm ortağı olarak 
konumlanıyor. Rekabetin kurallarının 
yeniden yazıldığı bu süreçte; hızlı, gü-
venilir ve sürdürülebilir üretim kabili-
yetimiz en büyük gücümüzdür.”

BİR TERCİH DEĞİL, GELECEĞİN 
STRATEJİK KALDIRACI

Antalya iş dünyasının Avrupa ile 
olan köklü ekonomik bağlarını güçlen-
dirme konusundaki kararlılığını yine-
leyen Başkan Ercan Özbek, bu sürecin 
sadece ticari bir alışverişten ibaret ol-
madığını vurguladı. Türkiye’nin Avru-
pa ile olan ilişkilerinin derinleşmesinin 
ülke ekonomisi için en önemli büyü-

me motorlarından biri olduğunu belir-
ten Özbek, konuşmasını şu sözlerle sür-
dürdü: “Biz ANSİAD olarak çok net bir 
duruşa sahibiz. Avrupa Birliği ile daha 
derin, daha öngörülebilir ve daha güç-
lü bir entegrasyon, Türkiye ekonomisi-
nin önünü açacak en önemli kaldıraç-
lardan biridir. Jeopolitik gelişmeler ve 
değişen ticaret hatları bize açık bir ger-
çekliği hatırlatıyor; Türkiye için Avru-
pa ile entegrasyon bir seçenek değil, 
geleceğin ta kendisidir. Bu yolda dış 
ekonomik ilişkilerimizin amiral gemisi 
olan DEİK’in ortaya koyduğu vizyonu 
ve özel sektörün dinamizmini son de-
rece değerli buluyoruz.” Başkan Özbek, 
Antalya’nın üretim ve ihracat potan-
siyelini bu vizyonla birleştirmeye ha-
zır olduklarını ifade ederek, tecrübesiy-
le Türkiye’nin dış ekonomik ilişkilerine 

yön veren Mehmet Ali Yalçındağ’ı ağır-
lamaktan duydukları onuru dile getir-
di ve değerlendirmelerini yapmak üze-
re sözü konuğuna devretti. 

AB’YE TAM ÜYE BİR                      
TÜRKİYE HEDEFİ

Toplantının akışında kürsü yerine 
daha içten bir sohbet ortamını tercih 
eden Yalçındağ, ANSİAD ile uzun süre-
dir planlanan bu buluşmanın önemine 
dikkati çekti. Başkan Özbek’in vize ve 
Gümrük Birliği gibi güncel sorunların 
ötesine geçerek Türkiye’nin AB’ye tam 
üyeliği hedefine odaklanılması gerek-
tiği yönündeki çağrısına destek veren 
Yalçındağ, şu değerlendirmelerde bu-
lundu: “Ercan Başkan ile daha önce bu 
fırsatı yakalamak, sizlerle buluşmak 
için defalarca konuşmuştuk, bugüne 

kısmetmiş. Antalya’daki bu samimiye-
ti ve yakınlığı görmek benim için çok 
değerli. Bugün konu başlığımıza bak-
tığımızda; bir taraftan Gümrük Birliği, 
bir taraftan vize serbestisi diyoruz an-
cak aslında eli biraz daha yükseltme-
miz gerekiyor. AB’ye tam üye bir Türki-
ye hedefi, hem kamuoyunda hem de iş 
dünyasında yürekten inanarak savun-
mamız gereken bir meseledir. Bu görü-
şü güçlendirerek halka yaymalı ve özel 
sektörün bu süreçteki kararlılığını her 
platformda göstermeliyiz.” ANSİAD 8. 
Olağan Toplantısı, soru-cevap bölümü-
nün ardından ANSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Ercan Özbek’in konuk konuş-
macı Mehmet Ali Yalçındağ’a günün 
anısına Antalyalı Seramik Sanatçısı Tu-
fan Dağıstanlı’nın seramik kuş eserini 
takdim etmesiyle sona erdi. DHA

ANSİAD’ın gündemi
Avrupa Birliği oldu
Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği’nin (ANSİAD) ‘Türkiye’nin AB Tam Üyeliği: Özel 

Sektör Girişimi’ konu başlıklı 2026 faaliyet yılı 8. Olağan Toplantısı, gerçekleştirildi
Alanya Alaaddin Keykubat Üniver-

sitesi (ALKÜ) tarafından1. Uluslararası 
Sağlık, Spor, Enerji ve Çevresel Sürdürü-
lebilirlik Kongresi (IHSEC 2026) gerçek-
leştirildi. ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, konuşmasında sağ-
lık, spor, enerji ve çevre konularının sür-
dürülebilir bir geleceğin birbirine bağlı 
temel direkleri olduğunu söyledi.

Bilimin sadece bilgi üretmek değil, in-
sanlığa yol göstermek için var olduğu-
nu hatırlatan Türkdoğan, kongrenin “Sı-
fır Karbon Ayak İzi” sertifikası almasının 
üniversitenin sürdürülebilirlik konusun-
daki hassasiyetinin somut bir gösterge-
si olduğunu belirtti. Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, günümüzde-
ki küresel zorlukların tek bir disiplin-
le çözülemeyecek kadar iç içe geçtiğini 
vurguladı. İklim değişikliği, halk sağlı-
ğı ve sürdürülebilir enerji gibi konuların 
birbirine sıkı sıkıya bağlı olduğunu be-
lirten Bayramoğlu, sürdürülebilirliğin 
özünün insan ihtiyaçları ile doğal kay-
naklar arasındaki dengeyi kurmak oldu-
ğunu ifade etti.

YAPAY ZEKA İNSANIN YERİNİ ALMAZ

Minnesota Üniversitesi’nden katılan 
Prof. Dr. Mary Holz-Claus, sürdürülebilir 
kalkınma hedefleri ve yapay zeka (AI) 
üzerine kapsamlı bir sunum gerçekleş-
tirdi. Holz-Claus, yapay zekanın insan-
ların yerine geçmekten ziyade insani 
düşünceyi ve muhakemeyi güçlendi-
ren bir araç olduğunu vurguladı. Prof. 
Dr. Holz-Claus dronlar, uydular ve top-
rak sensörlerinden gelen verilerin AI ile 
işlenmesi sayesinde su, gübre ve ilaç 
kullanımının sadece ihtiyaç duyulan 
alanlarda optimize edildiği, bunun da 
kaynak israfını azalttığı belirtildi.

Polonya Pozna Yaşam Bilimleri Üni-
versitesi’nden Dr. Öğ. Üyesi Joanna Ko-
cicka, sera gazı emisyonlarının ölçül-
mesinde kullanılan “Oda Metodu” 
(Chamber Method) üzerine teknik ve bi-
limsel veriler paylaştı. Kocicka, Polon-
ya’daki çalışmaları üzerinden silikon 
kullanımının ve sulama yöntemlerinin 
karbon emisyonu üzerindeki etkilerini 
anlattı. 

Bangladeş Noakhali Bilim ve Tekno-
loji Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Mohammed Ismail, sunumunda “Net 
Sıfır Emisyon” hedefine ulaşmak için 
temiz enerji teknolojilerine odaklandı. 
Karbon yakalama ve depolama (CCUS) 
sistemlerinin yanı sıra, biyokütleden 
üretilen “yeşil hidrojen” üretiminin stra-
tejik önemine değindi. Kongre, sunum-
ların ardından katılımcılara sertifika ve 
hediye takdiminin ardından Syedra An-
tik Kent gezisi ile sona erdi. İHA

  

Bilim dünyası 
ALKÜ’de buluştu

Bulaşıcı hastalıklar 
konulu eğitim semineri

Hakim ve savcıların görev yerleri değişti
Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) Birinci Dairesi’nin adli

yargı kararnamesiyle Antalya ve ilçelerinde görev yapan çok 
sayıda hakim ve savcının görev yerleri değiştirildi
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FSN Yayıncılık Reklam Org. San.
Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Füsun KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: İhlas Matbaacılık, Yenigöl Mah. Serik Cad. 
Havaalanı yolu üzeri No: 38 Antalya Tel: 0242 340 50 40

Bayi Satış Fiyatı: 7 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 232 TL
Yıllık abone bedeli 10.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Bayi Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66

Yıl: 43

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14542
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Alanya’da firari hükümlü yakalandı
Alanya’da emniyet ekipleri, aranan şahısların yakalanmasına yönelik 

yürütülen çalışmalar kapsamında “uyuşturucu madde ticareti ve hırsızlık” 
suçlarından 20 yıl 2 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan Ö.Ş’nin (39) 
izini sürdü. Ekipler tarafından Cikcilli Mahallesi’nde düzenlenen operasyonla 
yakalanan firari hükümlü, emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. Şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. İHA

T.C.
ANTALYA

16. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2026/1 SATIŞ TAŞINMAZIN
GAZETE VEYA İNTERNET

HABER SİTESİ İLANI

  Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02457167

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/1 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri	 : Antalya İl, Muratpaşa İlçe, TAHILPAZARI Mahalle/Köy, 28034 
	   Ada, 4 Parsel, 9 Nolu Bağımsız Bölüm Dava ...
Adresi 	 : Antalya İli, Muratpaşa İlçesi, Tahılpazarı Mahallesi, 28034 Ada 4 
	   Parsel Zemin Kat 9 Nolu Bağımsız Bölüm Muratpaşa / ANTALYA
Yüzölçümü	 : 22,90 m2
İmar Durumu 	 : “KORUNMASI GEREKLİ 2. GRUP KÜLTÜR VARLIĞI
	   KORUMA ALANINDA KALMAKTADIR” beyanı ve Muratpaşa
	   Belediyesi Plan ve ProjeMüdürlüğü’nün 26/01/2021tarih ve 4090 
	  yevmiyeli “PARSELASYON İPTAL ŞERHİ VARDIR” beyanı
	   bulunmaktadır
Kıymeti 	 : 1.305.300,00 TL
KDV Oranı 	 : %20
Kaydındaki Şerhler	 : Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma	   Başlangıç Tarih ve Saati : 28/05/2026 - 10:47
	   Bitiş Tarih ve Saati : 04/06/2026 - 10:47
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2.Artırma	   Başlangıç Tarih ve Saati : 30/06/2026 - 10:47
	   Bitiş Tarih ve Saati : 07/07/2026 - 10:47
2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri 	 : Antalya İl, Muratpaşa İlçe, TAHILPAZARI Mahalle/Köy, 28034 
	   Ada, 4 Parsel, 10 Nolu Bağımsız Bölüm Dav ...
Adresi 	 : Antalya İli, Muratpaşa İlçesi, Tahılpazarı Mahallesi, 28034 Ada 4 
	   Parsel, 10 Nolu Bağımsız Bölüm Muratpaşa / ANTALYA
Yüzölçümü	  : 11,69 m2
İmar Durumu 	 : “KORUNMASI GEREKLİ 2. GRUP KÜLTÜR VARLIĞI
	   KORUMA ALANINDA KALMAKTADIR” beyanı ve Muratpaşa
	   Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğü’nün 26/01/2021 tarih ve 
	   4090 yevmiyeli “PARSELASYON İPTAL ŞERHİ VARDIR” beyanı 
	   bulunmaktadır
Kıymeti 	 : 1.116.395,00 TL
KDV Oranı 	 : %20
Kaydındaki Şerhler	 : Tapu kaydındakigibidir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma	   Başlangıç Tarih ve Saati : 28/05/2026 - 13:56
	   Bitiş Tarih ve Saati : 04/06/2026 - 13:56
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2.Artırma	   Başlangıç Tarih ve Saati : 30/06/2026 - 13:56
	   Bitiş Tarih ve Saati : 07/07/2026 - 13:56
24/04/2026 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Manavgat’ta bir dairenin bacasında çıkan 
yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile söndü-
rüldü. Olay, Manavgat İlçesi Sanayi Mahallesi 
2024. Sokak’ta bulunan Güneşli sitesinde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre yangın ihbarı An-
talya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat 
Birimi ve Manavgat Emniyet Müdürlüğüne bağ-
lı ekipleri alarma geçirdi. Olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri yangın olduğu bildirilen daireye çıktıkla-
rında yangının, ikamet sahiplerinin baca temizle-
mek amacıyla yaktıkları ateşten kaynaklandığını 
belirledi. İtfaiye görevlileri, yangın çıkan bacaya 
yangın tüpüyle müdahalede bulunduktan sonra 
olay yerinden ayrıldı. İHA

Manavgat’ta otomobil 
ile motorlu bisikletin çarpış-
ması sonucu meydana gelen 
kazada 1 kişi yaralandı. Kaza, 
Aydınevler Mahallesi 5536 
Sokak’ta Hasan Ali Yücel Cad-
desi Askerlik Şubesi kavşa-
ğında meydana geldi. Cevri-
ye Güler’in kullandığı 07 CDK 
492 plakalı otomobil Can İvan 
Dülger’in kullandığı 07 CFP 

904 plakalı motorlu bisiklet 
ile çarpıştı. Çarpışmanın etki-
siyle motorlu bisikletteki yol-
cu İsmet Michail Dülger ya-
ralandı. 112 sağlık ekiplerinin 
olay yerindeki müdahalesi-
nin ardından ambulansla Ma-
navgat Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılan yaralının hayati 
tehlikesinin bulunmadığı bil-
dirildi. İHA

Manavgat’ta yaşanan 
olay korku yarattı. Tra-
fik ışığında bekleyen 
otomobil bir anda yan-

maya başladı. Araç çevredekilerin 
yangın tüpleriyle müdahalesinin ar-
dından söndürüldü. Edinilen bilgi-
ye göre, Barbaros Caddesi’nde Salkı-
mevler Mahallesi istikametine seyir 

halindeki Kübra Ş.’nin kullandığı 07 
CJD 453 plakalı otomobil, Salkımev-
ler ışıklı kavşağında kırmızı ışıkta 
beklediği sırada aniden ya+nmaya 
başladı. Yangının başlamasıyla bir-
likte aralarında küçük bir bebeğin-
de bulunduğu araçtakiler kendileri-
ni araçtan dışarı atarken, çevredeki 
esnaf yangın tüpleriyle yanan ara-

ca müdahalede bulunarak yangını 
söndürdü. Güvenlik kamerasına sa-
niye saniyesine yansıyan yangın sı-
rasında Manavgat Emniyet Müdür-
lüğü’ne bağlı ekipler çevrede gerekli 
güvenlik önlemini alırken Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Ma-
navgat Birimi’ne bağlı ekipler araç-
ta soğutma çalışması yaptı. Alevlere 

yangın söndürme tüpüyle müdaha-
le eden esnaf, otomobilin bin anda 
alev aldığını ve görür görmez müda-
hale ettiklerini belirterek, “Arkamı 
döndüm otomobilin yandığını gör-
dük yangın söndürme tüpüyle he-
men müdahale ettik ardından itfai-
ye ekipleri gelerek müdahale ettiler” 
dedi.  İHA

Otomobil 
alev aldı
Manavgat’ta trafik ışıklarında bekleyen 
otomobilde bir anda patlama yaşandı. 

Kısa sürede alev topuna dönen araçtaki 
sürücü anne ile bebeği ve diğer yolcular 

kendilerini son anda dışarıya attı

Alanya’da horoz 
dövüşüne baskın

Alanya’da bir depoda horoz dövü-
şü yaptırıldığı ihbarı üzerine jandar-
ma ekiplerince düzenlenen baskında 
11 kişiye toplam 143 bin 352 TL ida-
ri para cezası uygulandı. Olay, Alan-
ya’nın Avsallar Mahallesi’nde meyda-
na geldi. Bir binanın depo bölümünde 
horoz dövüşü yaptırıldığı bilgisine ula-
şan jandarma ekipleri, belirlenen adre-
se operasyon düzenledi.

Yapılan baskında içeride bulunan 11 
kişi gözaltına alındı. Operasyonda dö-
vüştürüldüğü belirlenen 7 horoz mu-
hafaza altına alınırken, şahısların ho-
roz dövüştürmek suretiyle kumar 
oynadıkları tespit edildi. 11 kişiye top-
lam 143 bin 352 TL idari para cezası 
kesildi. Öte yandan organizasyonu dü-
zenlediği belirlenen bir kişi hakkında 
ise ‘5199 sayılı Hayvanları Koruma Ka-
nunu’na muhalefet’ suçundan adli iş-
lem başlatıldığı öğrenildi. İHA

Daire bacasındaki
 yangın korkuttu

Manavgat’ta tur minibüsü 
ile otomobilin çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada 4 kişi ya-
ralandı. Kaza anı güvenlik kame-
rasına yansıdı.

Manavgat’ın Sorgun Mahalle-
si Boğaz- Mendirek yolunda Sa-
bahattin Ustabaşı’nın kullandığı 
07 BRR 467 plakalı tur minibüsü, 
karşı istikametten gelen Rabia 
Günay’ın kullandığı 06 Y 2765 
plakalı otomobille çarpıştı. Kaza-
da otomobil sürücüsü Rabia Gü-
nay ile beraberindeki Ayşe Tun-
çer, Eylül Ceren Tunçer ve Cemile 
Keskinler yaralandı. Haber veril-
mesi üzerine olay yerine sağlık, 
itfaiye ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekiplerinin müda-
halesinin ardından yaralılar has-
tanelere götürüldü. 

Yaralıların hayati tehlikeleri-
nin bulunmadığı öğrenildi. Öte 
yandan tur minibüsünde bulu-
nan yaşlı Alman turist, kazadan 
kısa süre sonra kendisini iyi his-
setmediğini belirtince olay yeri-

ne çağrılan ambulansla hasta-
neye sevk edildi. Alman turistin 
hastanede tedaviyi kabul etme-
diği öğrenildi. Kaza çevrede bu-
lunan bir iş yerinin güvenlik ka-

merasına yansıdı. Görüntülerde 
kavşağa giren tur midibüsünün 
karşı yönden gelen otomobille 
çarpıştığı anlar kaydedildi. 

DHA

Dikkatsizlik kaza getirdi

Otomobil ile motorlu 
bisiklet çarpıştı: 1 yaralı
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Antalya’da Türk-İş, 
KESK ve Birleşik Ka-
mu-İş Antalya şube-
leri, 1 Mayıs Emek ve 

Dayanışma Günü kapsamın-
da Attalos Meydanı’nda bir 
araya gelerek ortak çağrıda bulundular. 
Eyleme Türk-İş Antalya Şube Başkanı 
Cemil Ünal, DİSK Akdeniz Bölge Temsil-
cisi Vedat Küçük, Eğitim-İş Antalya Şube 
Başkanı Sadık Acar, KESK Antalya dö-
nem sözcüsü İlhan Akrakut, Büro-Sen 
Antalya Şube Başkanı Devrim Mol baş-
ta olmak üzere çok sayıda sendika yö-
neticisi ve üyesi katıldı. Eylemde işçi sı-
nıfının yaşadığı ekonomik sıkıntılar, 
vergi adaletsizliği, güvencesizlik, sendi-
kal baskılar ve toplumsal eşitsizliklere 
dikkat çeken sendika temsilcileri, emek-
çilerin ancak birleşik mücadele ile hak-
larını kazanabileceğini vurguladı. Yapı-
lan ortak bildiride, 1 Mayıs Cuma günü 
saat 14.00’te Aydın Kanza Parkı’nda top-
lanarak yürüyüş ve miting düzenlene-
ceği duyuruldu.

‘İTİRAZIMIZ VAR’

Eylemde konuşan DİSK Akdeniz Böl-
ge Temsilcisi Vedat Küçük, “Biz işçiler, 
kamu emekçileri, mühendisler, mimar-
lar, hekimler, emekliler, gençler, kadın-
lar; biz bu ülkenin tüm değerlerini ve 
güzelliklerini üretenler olarak yine ta-
rihsel bir kavşakta 1 Mayıs’a yürüyoruz. 
İşçi sınıfının uluslararası birlik, müca-
dele ve dayanışma gününde emeğimi-
zin hakkı için; gelirde, vergide, ülkede 
adalet için; yurtta ve dünyada barış için; 
gerçek bir demokrasi için 1 Mayıs mey-
danlarında birleşmeye ve bu düzeni de-
ğiştirmeye çağırıyoruz. Bu düzene iti-
razımız var. Çünkü biz çalışıyoruz, biz 
üretiyoruz; ancak emeğimizin karşılığını 
alamıyoruz. Ücretlerimiz enflasyon kar-
şısında her geçen gün eriyor, alım gücü-
müz hızla düşüyor. Daha uzun saatler 

boyunca, daha düşük ücretlerle ve daha 
güvencesiz koşullarda çalışmaya zorla-
nıyoruz. Biz yoksullaşırken; bankalar, 
şirketler ve holdingler kâr rekorları kır-
maya devam ediyor.” dedi.

VERGİDE ADALET İSTEMİ

“Bu düzende vergide adalet yok; işçi-
ler patronlarından fazla vergi veriyor” 
diyen Başkan Vedat Küçük, “Devletin 
hazinesinin büyük bir bölümü, yoksul 
ile zenginin aynı oranda ödediği dolay-
lı vergilerle dolduruluyor. Bu düzende 
bizden alınan vergiler de bizim için har-
canmıyor; kaynaklar halkın refahı için 
kullanılmıyor. Bu düzen, umudu kalma-
yan gençlere yurt dışına çıkmak dışında 
bir hayal bırakmıyor. Bu düzende yaşa-
mın her alanında eşitsizlikle ve şiddetle 

karşı karşıya kalan kadınlar güvencesiz 
bırakılıyor. Bu düzende emeklilere say-
gı yok, insanca yaşam hakkı yok. Bu dü-
zende doğa talan ediliyor, kentler rant 
uğruna yok ediliyor; deprem bölgelerin-
deki zeytinliklerimiz, meralarımız dahi 
sermayeye peşkeş çekiliyor” diye ko-
nuştu.

YARGIYA DA TEPKİ YÜKSELDİ

Başkan Vedat Küçük, “Depremler-
de on binlerce insanımızın yaşamını yi-
tirmesine yol açan rantçı politikalar ol-
duğu gibi devam ediyor. Oysa bir avuç 
ayrıcalıklı kesimin çıkarları değil, hal-
kın ihtiyaçları esas alındığında; gelir-
de ve vergide adalet sağlandığında, 
bu ülkenin kaynakları hepimizi insan-
ca yaşatmaya yeter. Biliyoruz ki, bizim 

ürettiğimiz ve bizden çalınan değerler; 
rantçılara, faizcilere, sermayeye ve sa-
vaş harcamalarına gidiyor. Eğitimden 
sağlığa, barınmadan ulaşıma en temel 
haklarımız piyasalaştırılıyor; okullarda 
çocuklarımıza bir öğle yemeği bile çok 
görülüyor. Ürettiğimiz değerlerin bölü-
şümünde artan adaletsizliğe karşı hal-
kın tepkileri ise ‘siyasallaşmış yargı’ ile 
bastırılıyor. Sendikacılar, belediye baş-
kanları, siyasetçiler, gazeteciler, gençler, 
kadınlar; itiraz eden kim varsa hapis-
hanelere dolduruluyor. Yargı talimat-
la ‘dağıtılıyor’; adalet yerini keyfiliğe bı-
rakıyor. Sendikalaşma ve grev hakkı 
gasp ediliyor. ‘Toplu satış’ sözleşmele-
riyle kamu emekçileri ve emekliler yok-
sulluğa ve sefalete mahkûm ediliyor. 
KHK’larla hukuksuzca ihraç edilen on 

binlerce kamu emekçisi, aradan geçen 
on yıla rağmen hâlâ görevlerine iade 
edilmiyor” ifadelerini kullandı. “Bizler 
sadece ülkemizde değil, dünyada da ba-
rışı savunmaya; emperyalist barbarlı-
ğa karşı halkların omuz omuza mücade-
lesini güçlendirmeye devam edeceğiz” 
diyen Başkan Vedat Küçük, “Tüm dün-
yada 1 Mayıs’lar, işçi sınıfının ve emek-
çi halkların barış talebinin yükseleceği 
alanlar olacak. Çünkü bu ülkenin emek-
çileri, adaletli bir düzeni, barışı ve de-
mokrasiyi kuracak güçtedir. Bu karanlık 
tabloya, ağır hak ihlallerine rağmen bu 
düzeni değiştirecek irade ve kararlılığa, 
umuda sahibiz” ifadelerini kullandı.

DAVET ETTİ

Başkan Vedat Küçük sözlerini, “Ye-
ter ki tek başına kurtuluş olmadığını 
bilelim. Yeter ki birleşelim, yeter ki ör-
gütlenelim. Bugün ayrıştırmaya, böl-
meye, yalnızlaştırmaya karşı birlikte 
durmanın; birlikte üretmenin, birlik-
te mücadele etmenin zamanıdır. Gü-
cümüzün birliğimizden geldiğini Tür-
kiye’nin dört bir yanındaki 1 Mayıs 
alanlarında gösterelim. 1 Mayıs Bir-
lik, Mücadele ve Dayanışma Günü’n-
de çağrımızı omuz omuza yükseltelim: 
Birleşelim, değiştirelim! Yaşasın 1 Ma-
yıs! Gelin korkuya değil, umudu büyü-
telim. Gelin yalnızlığı değil, dayanış-
mayı büyütelim. Gelin karanlığı değil, 
aydınlığı büyütelim. Gelin, emeğin, bi-
limin, barışın ve özgürlüğün sesi ola-
lım. Bu 1 Mayıs’ta emeğimize, hakla-
rımıza ve geleceğimize sahip çıkmak 
için umutla, kararlılıkla, dayanışmay-
la Türkiye’nin dört bir yanında mey-
danlarda olalım. Biz, Türk-İş, Birleşik 
Kamu-İş ve KESK tarafından 1 Mayıs 
Cuma günü saat 14.00’te Aydın Kanza 
Parkı’nda toplanarak yürüyüş ve mi-
ting düzenleneceğini duyuruyoruz” 
ifadeleri ile sonlandırdı.

Sendikalardan
1 Mayıs birliği

Antalya’da 1 Mayıs öncesi sendikalar bir araya gelerek eylem 
yaptı. Türk-İş, KESK ve Birleşik Kamu-İş Antalya şubeleri, Attalos 
Meydanı’nda yaptıkları eylemde işçileri meydanlara davet etti

SELİM
ÇELİK

Antalya’nın üretim, ticaret ve giri-
şimcilik alanındaki değerlerini ulusal 
ve uluslararası düzeyde temsil eden 
markaların bir araya geldiği 2’nci An-
talya Markaları Kongresi başladı. Mu-
ratpaşa ilçesinde gerçekleştirilen açı-
lış törenine Vali Hulusi Şahin, Antalya 
Halkla İlişkiler Derneği Başkanı Gül-
dal Siğinç ve dernek üyeleri, STK tem-
silcileri ile iş insanları katıldı. Kongre 
kapsamında Vali Hulusi Şahin, Kemer 
Yöresel Tanıtım Vakfı (KETAV) tarafın-
dan hazırlanan Su Altı Resim Sergi-
si’ni beraberindeki heyet ile gezdi.

‘ANTALYA EKONOMİSİ ÖNEMLİ 
MARKALARA SAHİP’

Programda yaptığı konuşmada An-
talya Markaları Kongresi’nin her ge-
çen yıl daha köklü ve kurumsal bir 
yapıya kavuştuğunu ifade eden Vali 
Şahin, “Antalya’nın insanı çalışkan ve 
girişimci, bir ekonomide ihtiyaç du-
yulan en önemli unsurların hepsini 
bünyesinde barındırı-
yor. Bunun sonucun-
da Antalya’da hem böl-
gesel hem ulusal, hatta 
küresel markalar ortaya 
çıktı. Antalya ekonomi-
si, Türkiye’nin en büyük 
ekonomilerinden biri; 
dünyada da özellikle 
bazı sektörlerde hatırı sa-
yılır ekonomilerden biri 
haline geldi. Bunu nasıl 
devam ettireceğiz ve na-
sıl daha da büyüyeceğiz. 
Öncelikle bunu başaran-
lardan bu başarı hikayele-
rini almamız lazım. Bu tec-

rübelerin yanında, yeni 
kurumsal hamleler yap-
tıysalar onları da öğren-
memiz lazım. En kıymet-
li şey bilgidir. O bilginin 
de tecrübelerle ortaya 
çıkması gerekir. Genç-
lerimiz burada önem-
li başarı hikayelerini bu 
kongre sayesinde din-
leyecek, öğrenecek ve 
istifade edecekler. Dü-
zenlenen bu kongreyi 
bu açıdan çok kıymetli 
buluyorum” dedi.

Birleşmiş Milletler İklim Değişikli-
ği Konferansı’nın (COP31) Antalya’nın 
ev sahipliğinde gerçekleştirileceğini 
hatırlatan Vali Şahin, “Dünyanın sür-
dürülebilirliği ve gelecek nesillere bu 
güzelliğiyle devam edebilmesi açısın-
dan düzenlenen dünyanın en büyük 
organizasyonu, kasım ayında Antal-
ya’da olacak. Biz de buradan ken-
di payımıza düşeni alıp bu güzel coğ-
rafyada iktisadi hamleler yapıyoruz. 
Havaya, suya, toprağa ve denize hiç-
bir şekilde zarar vermeden, bunla-
rı çocuklarımıza devrederek bu süreci 
başarmak zorundayız. Bu hem şehri-

mize hem de bu dünyaya olan yü-
kümlülüğümüzdür. Bu açıdan da çok 
önemsediğim bir kongrenin başlan-
gıcındayız. Çok değerli isimler bura-
da gençlerle, girişimcilerle, girişimci 
adaylarıyla ya da işini büyütmek is-
teyenlerle buluşuyor. Bunun kıyme-
tini bilmek, değerini anlamak ve kav-
ramak lazım. Bu kongrenin sonraki 
yıllarda daha da güçlenmesi için bu-
nun elzem olduğunu değerlendiriyo-
rum” ifadelerine yer verdi. Alanında 
uzman konuşmacılar ile panellerin 
yer alacağı kongre, 29-30 Nisan tarih-
leri arasında devam edecek.  DHA

Markalar buluştuMarkalar buluştu
Antalya Halkla İlişkiler Derneği (AHİD) tarafından bu yıl ikincisi 

düzenlenen Antalya Markaları Kongresi açılış töreni gerçekleştirildi
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Gün dayanışma 
günüdür

Yarın 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü.

Benim yaşımdakiler 
için bir hafıza günü.

1977 yılının o kanlı 1 
Mayıs’ı!

İşçi oldukları ve bayram 
kutlaması için geldikleri 
alanda.

49 yıl önce Taksim Mey-
danı’nda 34 ölü! Yüzlerce 
yaralı.

Ateş, Kan ve Gözyaşı.
O nedenle unutulmasın ki;
1 Mayıs bir hafıza günü-

dür.
O 1 Mayıs, emeğin, adale-

tin ve direnişin sembolüdür.
Alın teriyle ezilenlerin ve 

susturulan taleplerin günü-
dür.

***
Türkiye’de işçilerin duru-

mu, dün olduğu gibi bugün 
de ne yazık ki bir bayram 
havasından oldukça uzakta. 
Resmî verilere göre genç iş-
sizlik hâlâ ciddi boyutlarda.

Üniversite mezunu genç-
ler, diplomalarıyla birlikte 
işsizlik kuyruğunda bekliyor.

Çalışanlar arasında güven-
cesizlik yaygın.

Kısa süreli sözleşmeler, 
sendikasızlık, düşük ücret-
ler.

Bir başka acı gerçek ise 
çocuk işçiliği.

Türkiye’de resmi kayıtlara 
göre yaklaşık 720 bin çocuk 
işçisi olduğu tahmin edili-
yor.

Okula gitmesi gereken 
yaşta sanayide, tarlada, inşa-
atta çalışmak zorunda kalan 
çocuklar.

Haklarından ve hayalle-
rinden mahrum bırakılan 
çocuklar.

Yalnızca bir ekonomik 
sorunun değil, vicdani bir 
çöküşün de göstergesi.

İş kazalarında hayatını 
kaybedenlerin ardından ge-
len “kader” açıklamaları.

Patronların cezasızlıkla 

korunması.
Adaletin terazisinin şiraze-

sinden çıkması!
1 Mayıs, işte tam da bu 

yüzden anlamlı.
Çünkü şunları hatırlatır:
Emek olmadan hiçbir şey 

olmaz.
Bir ülkenin büyümesi, 

sermayenin kazanç hanesin-
de değil, emeğin yüzündeki 
tebessümle de ölçülmelidir.

***
Bugün, ses olalım. Kırmızı 

karanfiller takalım yakamı-
za.

İşsiz gencin sessizliğine, 
çalıştırılan çocuğun haykıra-
madığı çığlığına.

Hakkını ararken işinden 
olan işçinin mücadelesine 
ses olalım.

Emeğin kutsallığını sadece 
söylemlerle değil, adil bir 
düzenle hayata geçirelim.

Çünkü gerçek bayram, 
herkesin eşit, adil ve onur-
lu bir yaşam sürdüğü gün 
kutlanır.

Ve Nazım Hikmet’in davet 
çağrısını hep bir ağızdan 
söyleyelim.

‘Dörtnala gelip Uzak 
Asya’dan 
Akdeniz’e bir kısrak başı 
gibi uzanan 
bu memleket bizim.

Bilekler kan içinde, dişler 
kenetli, ayaklar çıplak 
ve ipek bir halıya benzeyen 
toprak, 
bu cehennem, bu cennet 
bizim.

Kapansın el kapıları, bir 
daha açılmasın, 
yok edin insanın insana 
kulluğunu, 
bu davet bizim.

Yaşamak bir ağaç gibi tek 
ve hür 
ve bir orman gibi kardeşçe-
sine, 
bu hasret bizim’

Gün dayanışma günüdür.
Bu davet de bir çağrıdır
Yaşasın1 Mayıs!

Antalya Ticaret Borsa-
sı nisan ayı olağan mec-
lis toplantısı, ATB bina-
sında bulunan toplantı 

salonunda yapıldı. Toplantıya Mec-
lis Başkanı Erdoğan Ekinci başkan-
lık ederken, meclis ve yönetim kurulu üye-
leri hazır bulundu. Toplantıda konuşan ATB 
Başkanı Ali Çandır, ekonomik olarak tarım 
sektörünün ciddi bir darboğazdan geçtiğinin 
altını çizdi.

SAVAŞ BİTSE BİLE ETKİSİ SÜRECEK

Meclis toplantısında konuşan ATB Başka-
nı Ali Çandır, “Şubat ayından bu yana de-
vam eden İran, ABD ve İsrail eksenindeki ça-
tışmalar; ne yazık ki binlerce masum insanın 
hayatını kaybettiği bir tabloyu beraberin-
de getirmektedir. Son günlerde ateşkes söy-
lemleri gündeme gelse de sahadaki gelişme-
ler, özellikle İsrail’in saldırılarını kesintisiz 
şekilde sürdürdüğünü göstermektedir. Suri-
ye’nin ardından Lübnan’da da açık işgal gi-
rişimlerinin devam etmesi, bölgede emper-
yalist bir fırsatçılığın açık bir yansımasıdır. 
Yaşanmakta olan savaşın, abluka ve blokaj-
ların etkisiyle belirsiz bir süre daha devam 
etme riskinin yüksek olduğunu görmekteyiz. 
İki aydır devam eden bu çatışmaların, ulus-
lararası aktörlerin de ifade ettiği gibi yalnız-
ca petrol maliyetleri açısından dünya ekono-
misine 238 milyar dolarlık bir yük getirdiği 
anlaşılmaktadır. Hepimizin bildiği gibi pet-
rol fiyatlarındaki artışlar, ekonomide zincirle-
me etkiler yaratır. İlk dalga petrol fiyatlarıdır; 
ardından gelen dalgalar ise çok daha geniş 
bir alanı etkiler. Son iki ayda bu etkinin yan-
sımalarını yaşamaya başladık. Görünen o ki 
savaş bugün sona erse dahi petrol piyasa-
larının eski dengesine dönmesi zaman ala-
caktır. Bu durum, dünya ekonomisinin kısa 
sürede toparlanmakta zorlanacağını, tarım 
ve turizm odaklı kentimiz ekonomisinin ise 
daha fazla etkileneceğini ortaya koymakta-
dır” dedi.

KREDİYE ERİŞİM DAHA DA 
ZORLAŞACAK

“İş dünyamız açısından öz sermaye ye-
tersizliği yapısal bir sorun olmaya devam 
ederken, krediye erişim ihtiyacı da aynı öl-
çüde yapısaldır. Mevcut koşullarda zaten 
pahalı ve erişimi zor olan finansman im-
kânlarının, önümüzdeki dönemde daha 
da sınırlı hale gelmesi beklenmektedir. Tu-
rizm ve ihracat sektörlerine yönelik açıkla-
nan 120 milyar TL’lik kredi paketi önemli 
olmakla birlikte, ihtiyacın çok daha yük-
sek olduğu açıktır. Diğer taraftan, mevcut 
gelişmelerden en fazla olumsuz etkilene-
cek sektörlerin başında tarım gelmektedir. 
Gübre, yem, enerji ve lojistik başta olmak 
üzere tüm girdilerde hem tedarik zorlukları 
hem de ciddi maliyet artışları yaşanmakta-
dır. Sürekli dile getirdiğimiz gibi üreticimi-
zin maliyetlerini bire bir fiyatlara yansıtma 
imkânının bulunmaması ise sorunu daha 

da derinleştirmektedir” diye konuştu.

BASKI AZALTILMALI

Başkan Çandır, “Uzun süredir meclisleri-
mizde ve çeşitli platformlarda tarımsal ma-
liyet yapımızdaki bozulmaya dikkat çekiyo-
ruz. Özellikle girdi ve işçilik maliyetlerindeki 
artış, üretim üzerinde ağır bir baskı oluştur-
maktadır. Bu dengesizlik faaliyetlerimizi ya-
vaşlatan ve atalete uğratan bir tablo ortaya 
çıkarmaktadır. Tarımsal üretimin ve mevcut 
kapasitenin korunması için bu baskının azal-
tılması zorunludur” dedi.

VERİLER KAYGI VERİCİ

“Açıklanan son veriler, kentimizde yılın 
Ocak-Şubat aylarında gözlenen nispi hare-
ketliliğin büyük ölçüde devam ettiğini gös-
termektedir. Savaşın olumsuz etkileri henüz 
tam anlamıyla hissedilmese de öncü göster-
geler risk sinyallerini barındırmaktadır. Ku-
rulan ve kapanan şirket sayıları ile protes-
tolu senet ve karşılıksız çeklerdeki artışlar; 
kentimiz ekonomisi açısından dikkatle izlen-
mesi gereken bir döneme işaret etmektedir. 
Özellikle borcuna sadakatiyle öne çıkan ken-
timiz iş dünyası açısından bu göstergelerdeki 
bozulma kaygı vericidir. Diğer taraftan ihra-
cat performansımız, özellikle tarımsal ihra-
cat tarafında, ülke ortalamasının üzerinde 
bir seyir izlemektedir. Bu durum, kentimizin 
üretim gücünü ve ticari kapasitesini açıkça 
ortaya koymaktadır. Önümüzdeki dönemde 
bu performansın korunabilmesi için gerekli 
tedbirler bugünden alınmalıdır.”

DÖVİZ DÖNÜŞÜM DESTEĞİ UZATILSIN

“Küresel zorluklara rağmen üretmeye, ti-
caret yapmaya ve ihracatla ülkemize de-
ğer katmaya devam eden tüm üretici, tüc-
car ve ihracatçılarımıza teşekkür ediyorum” 
diyen Başkan Ali Çandır, “Bu fırsatla, 30 Ni-
san 2026 tarihinde sona erecek olan Merkez 
Bankası döviz dönüşüm desteği uygulama-
sının kolaylaştırılmasını, destek oranının ar-
tırılmasını ve uygulama süresinin en az bir 
yıl uzatılmasını talep ediyoruz. Ayrıca mev-
cut uygulamada şahıs firmalarının destek-
ten yararlanamaması üyelerimizi mağdur et-
mektedir. Bu mağduriyetin de giderilmesini 

diliyoruz” ifadelerini kullandı.

YÖREX KAZANIMLARA SAHNE OLDU

“Borsamızın öncülüğünde, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği’nin desteğiyle düzenledi-
ğimiz YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı’nı TOBB 
Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
katılımıyla bu yıl da başarıyla gerçekleştir-
dik. 17 yıllık yolculuğumuzda 14. kez düzen-
lediğimiz fuarımız; üreticilerimizi, girişimci-
lerimizi ve alıcıları bir araya getirerek önemli 
iş birliklerine zemin hazırlamıştır. Özellik-
le yüz yüze görüşmeler kapsamında kuru-
lan ticari bağlantılar, fuarımızın en önemli 
kazanımları arasında yer almıştır. YÖREX’in 
gerçekleşmesinde emeği geçen tüm paydaş-
larımıza, danışma kurulu üyelerimize, siz de-
ğerli meclis üyelerimize, çalışma arkadaş-
larımıza ve kıymetli basın mensuplarımıza 
teşekkür ediyorum.”

COĞRAFİ İŞARET                          
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

“Antalya Ticaret Borsası olarak, yerel de-
ğerlerimizi korumak ve uluslararası alan-
da güçlendirmek amacıyla çalışmalarımızı 
kararlılıkla sürdürüyoruz” diyen Ali Çandır, 
“Bu kapsamda, Antalya Tavşan Yüreği Zey-
tinimizin Avrupa Birliği coğrafi işaret baş-
vurusunu; Valimiz Sayın Hulusi Şahin’in hu-
zurunda, İl Tarım ve Orman Müdürümüz 
Sayın Şakir Fırat Erkal ile birlikte gerçekleştir-
dik. Dileğimiz Antalya Tavşan Yüreği Zeytini, 
Alanya Keçiboynuzu, Gazipaşa Çekirdeksiz 
Narı ve Manavgat Altın Susamının kısa sü-
rede tescillenmesidir. Katkı sunan başta İl Ta-
rım ve Orman Müdürlüğümüz olmak üzere 
tüm kurum ve kuruluşlarımıza teşekkür edi-
yorum” dedi.

Çandır sözlerini Uluslararası Foodfest An-
talya Gastronomi Festivali’ne davet ederek 
tamamladı. Çandır, “Antalya Büyükşehir Be-
lediyemiz öncülüğünde, borsamız ve diğer 
paydaşların desteğiyle Uluslararası Foodfest 
Antalya Gastronomi Festivali bu yıl 8-10 Ma-
yıs tarihlerinde 5. kez düzenlenecektir. An-
talya’mızın ve coğrafi işaretli ürünlerimizin 
tanıtımına ve gastronomi dünyasına ilave 
katkılar sağlayacağına inandığımız festivale 
herkesi davet ediyoruz” dedi.

TES-İŞ Antalya Şubesi, 1 Ma-
yıs öncesinde bir basın top-
lantısı düzenleyerek vergide 
adalet başta olmak üzere ta-
leplerinin karşılık bulması için 
meydanlarda olacaklarını açık-
ladı. Düzenlenen toplantıya TES-İŞ An-
talya Şube Başkanı Abdullah Kayzer ve 
yönetim kurulu üyeleri katıldı. Toplantı-
da konuşan Türkiye Enerji, Su ve Gaz İş-
çileri Sendikası (TES-İŞ) Antalya Şube 
Başkanı Abdullah Kayzer, “1 Mayıs’ta 
vergide adalet, kamu iktisadi teşebbüs-
lerinde kadro ve güçlü sendikal örgüt-
lenme için meydanlarda olacağız” dedi.

VERGİLER ADALETSİZ ALINIYOR 

Abdullah Kayzer, “Bizler TES-İŞ Sen-
dikası Antalya Şubesi olarak, 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma Günü’nde alanlara 
güçlü bir irade ve kararlılıkla çıkıyoruz. 
Bu yıl meydanlarda en gür sesle dile ge-

tireceğimiz başlıkların başında ver-
gide adalet gelmektedir. Bugün ül-
kemizde çalışan kesimin omuzlarına 
yüklenen vergi yükü, adalet duygu-
sunu zedelemekte; emeğiyle geçinen 
milyonlar için ciddi bir geçim sıkıntı-
sına dönüşmektedir. Az kazanandan 
çok, çok kazanandan az vergi alınan 
bu sistem sürdürülebilir değildir. 1 
Mayıs meydanlarından açıkça ifade 
ediyoruz: Vergi sistemi adil hale geti-
rilmeli, emeğin üzerindeki yük hafif-
letilmelidir” diye konuştu.

KİT İSYANI 

“Bir diğer önemli talebimiz ise KİT’ler-
de kadro sorunudur” diyen Başkan Ab-
dullah Kayzer, “Kamu iktisadi teşebbüs-
lerinde yıllardır taşeron ve güvencesiz 
çalışma biçimleriyle emek veren işçile-
rimizin kadro beklentisi artık ertelene-
mez bir noktaya gelmiştir. Aynı işi ya-

pan, aynı riski üstlenen emekçilerin 
farklı statülerde çalıştırılması sosyal 
adaletle bağdaşmamaktadır. KİT’lerde 
çalışan tüm emekçilere güvenceli kadro 
verilmesi bir hak, bir zorunluluktur” ifa-
delerini kullandı.

“Ayrıca altını özellikle çizmek iste-
riz ki; tüm bu sorunların çözümünün 
yolu güçlü sendikal örgütlenmeden geç-
mektedir” diyen Başkan Abdullah Kay-

zer, “Sendikalar sa-
dece ücret pazarlığı 
yapan yapılar değil; 
aynı zamanda eme-
ğin, hakkın ve ada-
letin teminatıdır. Ör-
gütlü olmayan işçi, 
güvencesizliğe ve 
hak kayıplarına daha 
açıktır. Bu nedenle 
tüm emekçileri sen-
dikalı olmaya, hakla-

rına sahip çıkmaya ve birlikte mücade-
le etmeye davet ediyoruz. Öte yandan 
hayat pahalılığı ve yüksek enflasyon, 
emekçilerin yaşamını her geçen gün 
daha da zorlaştırmaktadır. Temel gıda 
ürünlerinden kiralara, ulaşımdan ener-
ji giderlerine kadar her alanda yaşanan 
fiyat artışları, ücret artışlarını kısa sü-
rede eritmekte; çalışanların alım gücü-
nü ciddi şekilde düşürmektedir. Yüksek 

enflasyonla etkin ve kalıcı mücade-
le edilmeden, emekçinin nefes alması 
mümkün değildir. Bu nedenle gelir po-
litikaları adil hale getirilmeli, ücretler 
enflasyon karşısında korunmalı ve ya-
şam maliyetleri kontrol altına alınmalı-
dır” dedi.

ÇÖZÜM İSTİYORUZ 

Kayzer sözlerini, “1 Mayıs; sadece bir 
bayram değil, aynı zamanda emeğin 
onurunu, dayanışmanın gücünü ve or-
tak mücadelemizin kararlılığını gös-
terdiğimiz bir gündür. Bu bilinçle, An-
talya’dan tüm Türkiye’ye sesleniyoruz: 
Vergide adalet istiyoruz. KİT’lere kad-
ro istiyoruz. Örgütlü, güvenceli bir çalış-
ma hayatı istiyoruz. İnsanca yaşayacak 
ücret, yüksek enflasyona karşı ger-
çek çözümler istiyoruz. Bu taleplerimizi 
haykırmak için 1 Mayıs’ta alanlarda ola-
cağız” ifadeleri ile sonlandırdı.

Krediye erişim 
daha da zorlaşacak

ATB Başkanı Alİ Çandır:

Antalya Ticaret Borsası Nisan ayı meclis toplantısında 
konuşan Başkan Ali Çandır, “Mevcut koşullarda zaten pahalı 

ve erişimi zor olan finansman imkânlarının, önümüzdeki 
dönemde daha da sınırlı hale gelmesi bekleniyor” dedi
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TES-İŞ’den kadro talebi
SİMRU

SİLAHTAROĞLU

Antalya’da bir kişi, elin-
deki benzin bidonuyla çıktı-
ğı anıtta kendini yakma teh-
didinde bulundu. Yaklaşık 2 
saat süren müzakerenin ardın-
dan ikna edilerek güvenli şekil-
de indirildi. Olay, Cumhuriyet 
Meydanı’ndaki Ulusal Yükseliş 
Anıtı’nda öğle saatlerinde mey-
dana geldi. Ertan Ö., benzin bi-
donu ve sopayla anıta tırma-
narak kendini ateşe vereceğini 
söyledi. İhbar üzerine olay yeri-
ne polis, itfaiye ve sağlık ekiple-
ri sevk edildi. Polis ekipleri çev-
rede geniş güvenlik önlemleri 
alarak kalabalığı uzaklaştırdı.

Zaman zaman alkol alıp mü-
zik dinleyen Ertan Ö., polise an-

nesi ve kardeşinin olay yerine 
gelmesini istediğini, geçmiş-
te aldığı bir ceza nedeniyle zor 
durumda olduğunu ifade etti. 
Müzakereci polislerin uzun sü-
ren ikna çabaları sonuç verdi. 
İtfaiye sepetiyle yanına ulaşı-
lan Ertan Ö., eyleminden vaz-
geçerek aşağı indirildi. DHA 

Çıktığı anıtta üzerine 
benzin döküp dans etti
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ONARIM İŞİ YAPTIRILACAKTIR

 Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02458534

ANTALYA İLİ KEPEZ İLÇESİ KEPEZ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ ONARIM İŞİ yapım 
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	: 2026/620910
1- İdarenin
1.1. Adı	 : ANTALYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ
	   EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
1.2. Adresi	 : SOGUKSU MAH. HAMIDIYE CAD NO:59 MURATPAŞA/
	   ANTALYA
1.3. Telefon numarası	 : 02422386000
1.4. İhale dokümanının
görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 : 22.05.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 : Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü C BLOK
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı	 : ANTALYA İLİ KEPEZ İLÇESİ KEPEZ MESLEKİ EĞİTİM 
	   MERKEZİ ONARIM İŞİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 : 1 Adet Okul Onarımı İçin Üst Yapı İnşaat, Elektrik ve
	   Makine İşleri Yaptırılacaktır.
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
	  bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 : ANTALYA İLİ KEPEZ İLÇESİ
3.4. Süresi/teslim tarihi	 : Yer tesliminden itibaren 70 (Yetmiş) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 4 gün içinde
	   yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında 
sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgele-
re aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere 
ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına 
ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili 
müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tara-
fından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin 
kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi 
ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19/06/2018 tarih ve 30453 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan yapım işlerinde benzer iş 
grupları tebliğinin (B)ÜST YAPI (BİNA) işlerindeki III.GRUP bina  işleri benzer iş olarak 
kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucun-
da, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedi-
lecektir.

Muratpaşa Belediyesi’nin bu 
yıl ikinci kez düzenleyeceği Çiçek 
Desenleri Günleri için hazırlıklar 
tüm hızıyla sürüyor. 8-9 Mayıs ta-
rihlerinde Fener Mahallesi Ziya Gö-
kalp Parkı’nda gerçekleşecek et-
kinlikte kullanılacak çiçeklerden 
desen krokilerine, uygulama ze-
minlerinden peyzaj süslemeleri-
ne kadar tüm detaylar belediyenin 
üretim tesislerinde titizlikle hazır-
lanıyor. Belediyeye ait bitki üre-
tim tesislerinde etkinlik için tam 
130 bin dal çiçek yetiştirildi. Taga-
tes, karanfil, osteospermum, zinnia 
ve petunya gibi baharın en renk-
li türleri, falezlerin denizle buluş-
tuğu parkta görsel bir şölen sun-
maya hazırlanıyor. Ayrıca etkinlik 
alanını süsleyecek dekoratif peyzaj 
ürünleri ile öğrencilerin desenleri-
ni uygulayacağı özel zeminler de 
yine belediyenin üretim tesislerin-
de hazırlanıyor.

LİSELER EN GÜZEL DESEN   
İÇİN YARIŞACAK

Çiçek Desenleri Günleri’nde bu 
yıl 10 lise yarışacak. Organizas-
yona, Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası Güzel Sanatlar Lisesi, Me-
tin Nuran Çakallıklı Anadolu Li-
sesi, Akant Koleji, Bahçeşehir Ko-
leji, Özel Renk Okulları Anadolu 
Lisesi, Antalya Barosu Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, TED Kole-
ji, Vizyoner Koleji, Antalya Ana-
dolu Lisesi ve ODTÜ Gençlik Par-
kı öğrencileri katılacak. Öğrenciler, 

görsel sanatlar öğretmenleri reh-
berliğinde, 10’ar kişilik ekipler 
halinde daha önce hazırladıkla-
rı çiçek desenlerini zemine uygu-
layacak. Kesme çiçekler ve çeşitli 
doğal dekoratif malzemelerin kul-
lanılacağı çalışmalar, belirlenen 
süre içinde tamamlanacak. Çalış-
maların tamamlanmasının ardın-

dan 5 kişilik jüri tarafından yapı-
lacak değerlendirme sonucunda 
dereceye giren takımlar belirlene-
cek ve ödüllendirilecek. Ödül tö-
reni 9 Mayıs Cumartesi günü saat 
16.00’da gerçekleştirilecek. Ödül 
töreninin ardından ise alanda Er-
san Tay sahne alacak.  

HABER MERKEZİ 

Türkiye’de orman varlığı 
açısından en zengin il konu-
munda olan, orman yangın-
ları açısından da en riskli il-

ler arasında bulunan Antalya’da 
valilik tarafından hazırlanan An-
talya İli Orman Yangınlarını Ön-
leme Planı ve bu planla ilgili ge-
nelge, Vali Hulusi Şahin imzasıyla 
yayımlandı. 1 Mayıs’tan itibaren 
ormanlara giriş yasağının da başla-
yacağı Antalya’da hazırlanan plan-
la, görevli kurumlar, kuruluşlar ve 
üstlendikleri görevler belirlendi. 
Bunlar arasında; kaymakamlıklar, 
belediyeler, jandarma, emniyet, Sa-
hil Güvenlik, AFAD, müftülük, Milli 
Eğitim, Tarım ve Orman, Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar, Kültür ve Tu-
rizm, Çevre Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği, Meteoroloji, Devlet Su İşleri, 
Karayolları müdürlükleri, enerji da-
ğıtım şirketleri, tarımsal kalkınma 
kooperatifleri, sivil toplum örgütle-
ri, muhtarlıklar ve basın kuruluşla-
rı yer alıyor.

Ormanların önemi ve Antal-
ya’nın zengin orman varlığına dik-
kati çeken Vali Hulusi Şahin, “An-
talya, her yıl yüksek düzeyde 
orman yangını riskiyle karşı karşı-
ya kalmaktadır. Artan sıcaklıklar, 
kuraklık, insan faaliyetleri ve ik-
lim değişikliğinin etkileri, bu riski 
her geçen yıl daha da artırmakta-
dır. Orman yangınlarıyla mücade-
lede en etkin yaklaşım, yangınlar 
meydana geldikten sonra yapılan 
müdahaleden ziyade, yangınların 
önlenmesine yönelik tedbirlerin 
sistemli biçimde uygulanmasıdır. 
Bu anlayışla hazırlanan Antalya İli 
Orman Yangınları Önleme Eylem 
Planı, yangın sezonu öncesinde 
alınması gereken önleyici tedbirle-
ri belirlemeyi, kurumlar arası koor-
dinasyonu güçlendirmeyi, halkın 
farkındalığını artırmayı ve orman-
larımız üzerindeki yangın riskini 
en aza indirmeyi amaçlamaktadır. 

Antalya’da ormanların korunma-
sı yalnızca ilgili kurumların değil, 
toplumun tüm kesimlerinin ortak 
sorumluluğudur. Bu bilinçle, pla-
nın etkin biçimde uygulanması, 
alınan tedbirlerin kararlılıkla haya-
ta geçirilmesi ve vatandaşlarımızın 
bu konuda göstereceği duyarlılık-
la başarılı sonuçlara ulaşılacağına 
inancım tamdır” dedi.

Planda, orman yangınlarıyla mü-
cadelede; iklim koşulları, yanıcı 
madde yoğunluğu ve arazi yapısı 
açısından en riskli bölgeler olarak 
tanımlanan, yangınların yaklaşık 
yüzde 70’inin çıktığı 0-400 metre 
rakım aralığındaki ormanlara ön-
celik verildiği vurgulandı. Bu has-
sas zon içerisinde yer alan, hassas 
orman ve tarım alanlarını kapsa-
yan ‘riskli’ olarak belirlenen yerler 
hedef alınarak, yangın önleme ça-
lışmalarının tüm paydaşların ka-
tılımıyla bütüncül bir yaklaşımla 
yürütüleceği ifade edildi. Bu doğ-
rultuda; orman köyleri, orman biti-
şiğindeki çiftçiler, seracılar, orman 
içinde veya yakınında yaşayan 
tüm halk, mevcut sabit gözetleme 
yerleri, kontrol ve uyarı noktala-
rı, devriye atılacak denetim altında 
tutulması gereken hassas yollar ve 
tesisler, ormana bitişik ziraat alanı 
ve yerleşim yerlerinde gerekli çalış-
malar yapılarak ormanların kont-
rol altında tutulmasının esas alına-
cağı belirtildi.

GÖREVE HAZIR OLACAKLAR

Planda 0-400 metre rakımdaki 
sahil kesimindeki ilçelerin beledi-
yeleri, jandarma, emniyet ve Sahil 
Güvenlik Komutanlığı sorumlulu-
ğundaki 125 hassas alan ve yol gü-
zergahı da tek tek yer alıyor. Antal-
ya Valiliği veya kaymakamlıklar 
tarafından Antalya İli Orman Yan-
gınları Önleme Planı doğrultusun-
da belirlenen alan ve güzergahlar-
da ‘Acil Kod’ uyarısı yapıldığında, 

özellikle bu 125 hassas alan ve yol 
güzergahında itfaiye araçları, iş 
makineleri ve ekiplerle gerekli ön-
lemleri alacak. Ormanlardaki tüm 
güzergahlarda yangına sebebiyet 
verebilecek çöpler temizlenecek ve 
bu bölgelerdeki vatandaşlara ge-
rekli tüm uyarılar yapılacak. Plan 
kapsamında belirlenen, ormanlar-
la yerleşim yerlerinin iç içe olduğu 
mahalle ve bölgelerde, belediye za-
bıta ekipleri tarafından devriye fa-
aliyetleri yürütülecek; yapılacak 
anonslarla halk, yangına sebebiyet 
verebilecek davranışlardan kaçın-
maları konusunda düzenli olarak 
uyarılacak.

KURUMLARIN SORUMLULUĞU

Belirlenen hassas alan ve yol 
olarak bu noktalarda görev ala-
cak jandarma, polis, zabıta ve Sa-
hil Güvenlik Komutanlığı ekipleri 
tarafından sera ve bahçe atıkla-
rının yakılması, kontrolsüz insan 
hareketleri, yoğun turizm faali-
yetleri ve kontrolsüz ateş yakıl-
ması sonrası oluşabilecek yan-
gınlar, kontrolsüz piknik ve alkol 
kullanımı, muz atıkları, moloz ve 
her türlü çöp atılması gibi yangı-
na sebep olabilecek her türlü teh-
like önlenecek.

Yangına hassas 125 nokta ise 
şöyle; Aksu Belediyesi 5 bölge, 
Alanya Belediyesi 6 bölge, Demre 
Belediyesi 3 bölge, Döşemealtı Be-
lediyesi 5 bölge, Finike Belediyesi 
3 bölge, Gazipaşa Belediyesi 2 böl-
ge, Kaş Belediyesi 4 bölge, Kemer 
Belediyesi 6 bölge, Kepez Beledi-
yesi 3 alan, Konyaaltı Belediyesi 3 
bölge, Kumluca Belediyesi 8 böl-
ge, Manavgat Belediyesi 12 bölge, 
Muratpaşa Belediyesi 1 bölge, Se-
rik Belediyesi 4 bölge, jandarma 
sorumluluğunda 31 bölge, emni-
yet sorumluluğunda 19 bölge, Sa-
hil Güvenlik sorumluluğunda 10 
bölge.  DHA

Orman yangınlarını 
önleme planı hazır
Valilik, orman yangınlarının yaklaşık yüzde 
70’inin çıktığı 0-400 metre rakım aralığındaki 

alanlarda, toplam 125 hassas nokta 
belirledi. ‘Acil kod’ uyarısı yapıldığında, ilgili 

belediyeler, jandarma, emniyet ve Sahil 
Güvenlik ekipleri gerekli önlemleri alacak

Bahar, Çiçek Desenleri 
Günleri’yle karşılanacak
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AT YARIŞI TAHMİNLERİ

ANKARA
ALTILI GANYAN TAHMİNİ

5.7.8 / 5.6.9.3 / 5 / 12.7.4.6.8 / 9.2.7.8 / 6.2.12 

İZMİR
ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3.4.6.1.2 / 6.7.12.3 / 3.1.4 / 5.1.2 / 10.4 / 4.1

İhsan
 COŞKUN

Ya tarih yazacağız
Ya tarih olacağız
Antalyaspor Pazar günü bu sezo-

nun en zor ve kritik karşılaşması-
na çıkıyor. 

Rakip; kentin bir diğer takımı Alan-
yaspor…

Antalyaspor’un bu maçta kazanmak-
tan başka çaresi yok. 

Tribünde 30 bin taraftar hiç susma-
malı. 

Sahada 11 futbolcu hiç durmamalı. 
Çünkü tek seçenek var savaşarak 

kazanacağız. 
Ve bu kurtuluş mücadelesinden alnı-

mızın akıyla çıkacağız. 
Buna hiç şüphem yok. 

***
Antalyaspor, tarihi boyunca bu tür 

maçları çok oynadı. 
Çok düştü, çok çıktı. 
Çok üzüldük, çok sevindik.
Ancak hiçbir zaman umutsuz olma-

dık. 
Antalyaspor’un kitabında; tarihi 

boyunca hiçbir zaman pes etmek 
yazmadı.

Düştüğünde bile son maçın son dü-
düğüne kadar onuruyla mücadele etti. 

***
Ancak bugün; kırgınlık, küslük, kav-

ga zamanı değil. 
Bugün birleşme, bir olma zamanı. 
Küsme değil destek zamanı. 
Bugün küslüklerimizi, kırgınlıklarımı-

zı bir kenara bırakmak zorundayız.
Antalyaspor, tarihi boyunca onurlu 

mücadelenin parçası olmuştur. 
Çünkü bu kulüp; hayatını tribünlere 

adamış Zeki Canıtez’lerin kulübüdür. 
Bu kulüp; bütün servetini Antal-

yaspor için kaybetmiş, bugün İzmir’de 
taksicilik yapan Halim Horasan’ların 
kulübüdür. 

Bu kulüp; tüm parasını Antalyaspor’a 
bağışlamış Dündar Uluğkay’ların kulü-
büdür. 

Bu kulüp; Galatasaray’dan gelen 
açık çek teklifini ‘Ben Antalyaspor’dan 
başka takım forması giyemem’ diyerek 
reddeden Metin Ünal’ların kulübüdür. 

İşte bugün tüm futbolcular da bu ar-
manın kıymetini bilerek sahaya çıkmalı 
ve bu onurlu kurtuluş mücadelesinin 
kahramanlarından birisi olmalıdır. 

Bu kulüp; Antalyaspor formasını yere 
atanları da unutmaz, siyah forma ile 
sahaya çıkanları da…

Ve şimdi karar verin; tarih mi yaza-
cağız, yoksa tarih mi olacağız…

GÜNÜN BANKOSU 
 3.AYAK MANDRAKE (5) 

Türkiye Basketbol Federasyo-
nu’nun 2025-2026 sezonu faaliyet 
programı kapsamında düzenlenen 
U14 Kızlar Türkiye Şampiyonası’n-
da Antalya Gelişim Spor Kulübü (AG-
GİK), Türkiye ikincisi olarak önem-
li bir başarıya imza attı. 16 takımın 
mücadele ettiği ve toplam 40 karşı-
laşmanın oynandığı organizasyonda 
istikrarlı performansıyla dikkat çe-
ken Antalya temsilcisi, final oynaya-
rak turnuvayı ikinci sırada tamam-
ladı. AGGİK, elde ettiği dereceyle 
Antalya’ya 20 yıl aradan sonra altya-
pı kategorisinde Türkiye derecesi ka-
zandırdı. Şampiyonada sergilenen 
başarılı performans, spor camiasın-
da takdir toplarken Antalya basket-
bolu adına da gurur kaynağı oldu.

FİNALDE BÜYÜK MÜCADELE

Final maçında dört yıldır Türki-
ye şampiyonu olan BOTAŞ’a karşı 
mücadele eden AGGİK, karşılaşma-
dan 63-55 mağlup ayrılarak turnuva-
yı Türkiye ikincisi olarak tamamladı. 
Takım Antrenörü Ebru Büge yöne-
timinde sahaya çıkan ekip, turnu-
va boyunca ortaya koyduğu kararlı 
ve özgüvenli basketbolla finale ka-
dar yükselirken, Antalya basketbolu-
nun yeniden yükselişe geçtiğini göz-
ler önüne serdi.

TURNUVANIN                             
YILDIZLARI AGGİK’TEN

Turnuvada bireysel başarılar da 
dikkat çekti. AGGİK’in başarılı oyun-
cularından Melike Gökberk, gösterdi-
ği performansla “En İyi 5” listesinde 
yer alırken, aynı zamanda blok lide-

ri olarak da pota altındaki üstünlü-
ğünü tescilledi. Gökberk, turnuvanın 
en yüksek verimlilik puanına ula-
şan oyuncusu oldu. Takımın bir di-
ğer oyuncusu Adalya Kaya ise asist 
liderliği sıralamasında çok küçük bir 
farkla ikinci sırada yer aldı.

YÖNETİMDEN BAŞARI VURGUSU

AGGİK Yönetim Kurulu Başkanı 
Cemil Büge, elde edilen şampiyonlu-
ğun Antalya’ya kazandırılan önem-
li bir gurur olduğunu vurgulaya-
rak, “Bu başarı, uzun soluklu emek, 
inanç ve doğru yapılanma sürecinin 
ürünü; geçmiş dönemlerde de Tür-

kiye şampiyonu olan takımlarımız 
ve Türkiye sıralamasına giren fark-
lı yaş kategorilerisin de takımlarımız 
var, bu başarılar tesadüf değil disip-
linli çalışma ve sistemli altyapı süre-
cinin sonucudur. Bugün yaşadığımız 
bu başarı, 20 yıllık hasretin ardın-
dan Antalya basketbolunun sessizli-
ğini bozmuş, basketbola önemli bir 
ivme kazandırmış ve Türkiye sah-
nesine güçlü bir dönüş yaparak ge-
leceğe dair umutları bir kez daha 
artırmıştır. Teknik ekibimizi ve oyun-
cularımızı, göstermiş oldukları mü-
cadele için ayrıca tebrik ediyorum” 
dedi.  İHA

DP Dünya Turu takviminde yer alan Tur-
kish Airlines Open için geri sayım sürer-
ken, turnuvaya ev sahipliği yapacak Na-
tional Golf Kulübü’nde Pro-Am heyecanı 
yaşandı. Organizasyon öncesi düzenle-
nen ilk Pro-Am turnuvasında bir profesyo-
nel, üç amatör oyuncudan oluşan 20 takım 
mücadele etti. Pro-Am’de her takım iki pro-
fesyonel oyuncu (dokuzar çukur) oynadı. 
Turkish Airlines Open’ın ilk gününde Car-
ya Golf Kulübü Müdürü ve Türkiye Golf Fe-
derasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Hasan 
Ceylan, Türkiye Golf Federasyonu Yöne-
tim Kurulu Üyesi Zafer Türkoğlu, Cullinan 
Golf Kulübü Müdürü Şehmus Işık, Cornelia 
Golf Kulübü Müdürü Ali Şahin ve Taurus 
Golf Kulübü Onursal Başkanı Recep Turan 
da sahaya çıktı. Golf Milli Takım oyuncula-
rı Elif Demirci, Sude Bay, Ada Zorbozan, Se-
mih Engez, Tunç Aslan, M. Rüzgar Turgun, 
Efe Sargın ve Ege Aydın da Pro-Am’de ünlü 
isimlerle birlikte sahaya çıkmanın heyeca-
nını yaşadı.

HEYECANI YÜKSEK MAÇLAR 

Pro-Am turnuvasını Joe Dean ve Ricar-
do Gouveia ile birlikte oynayan Recep Tu-
ran, Mustafa Türker ve Yusuf Ali Rıza Tul-
par’dan oluşan Noyan 4 takımı kazandı. 
Noyan 4 takımı oyuncuları kupanın yanı 
sıra Turkish Airlines’tan Avrupa gidiş-dö-
nüş uçak bileti kazandı. DHA

SÜPER Lig’in 32. haf-
tası Antalya derbisi-
ne sahne olacak. Pa-
zar günü saat 20.00’de 

Corendon Park’ta oynana-
cak olan Antalyaspor-Alan-
yaspor mücadelesi özellikle kırmızı be-
yazlılar için final niteliği taşıyor. Kımızı 
beyazlılar bilet fiyatlarını 7 Lira olarak 
belirlerken taraftar desteğiyle bu maçı 
kazanıp küme düşme hattından uzak-
laşmak istiyor. 

KAPLAN ÇAĞRI YAPTI 

FIFA kokartlı eski hakem ve spor yo-
rumcusu İlhami Kaplan da karşılaşma 
öncesi taraftara çağrıda bulundu.  İl-
hami Kaplan, Antalya Büyükşehir Be-
lediye Başkan Vekil Büşra Özdemir’in 
ilçelerden taraftar taşınması yönün-
deki kararını destekleyerek, “Bugün 
Büyükşehir Belediye Başkan Veki-
li’nin, Pazar günü oyna-
nacak maç için tüm 
ilçelerden gelen ta-
lepler doğrultusunda 
araç kaldırma kara-
rını yürekten alkışlı-
yorum. Bugün Antal-
yaspor’un desteğe 
ihtiyacı var; yarın bel-
ki Alanyaspor’un ola-
cak. İnanıyorum o gün-
de o destek gelecektir. 
Önemli olan doğru za-
manda doğru hamleyi 
yapabilmek” dedi.

TARİHİ MAÇ 

Her iki takımın da ken-
disi için değerli olduğu-

nu ancak mevcut tab-
loda Antalyaspor’un 
durumunun kritik oldu-
ğunu dile getiren Kap-
lan, şöyle devam etti: 
“Bugünkü puan du-
rumuna bakıldığın-
da Alanyaspor’un lig-
de kalma adına ciddi 
bir sıkıntı yaşadığını 
düşünüyorum. Alan-
yaspor bu ligin iyi fut-
bol oynayan ve düş-
me ile adını yan yana 

koymadığım bir ekip. 

Ancak Antalyaspor için tarihi öne-
me sahip bir maç söz konusu. Annem 
Alanyalı, babam Antalyalı; iki takım 
da benim. Buna rağmen bugün, daha 
fazla ihtiyacı olan Antalyaspor’un ya-
nında olmak gerektiğine inanıyorum.” 
Kaplan, Antalyaspor’un başarısının 
sadece sportif bir sonuç değil, Antal-
ya’nın dünya çapındaki prestijiyle doğ-
rudan bağlantılı olduğunun altını çi-
zerek, “Antalyaspor sadece bir futbol 
takımı değil; Antalya, tüm ilçeleriy-
le dünyada marka değeri olan ve ülke 
ekonomisine önemli katkılar sağlayan 
bir şehir. Dolayısıyla Antalyaspor’un 

olası bir küme düşmesi, sadece sportif 
değil, şehrin marka değerine de zarar 
verebilir” ifadelerini kullandı. 

CENTİLMENCE VE DOSTÇA 

Sahada dostça bir mücadele bekle-
diğini ifade eden Kaplan, açıklaması-
nı şu temennilerle noktaladı: “Sahada 
centilmence ve dostça bir mücadele ol-
masını diliyorum. Dileğim, önümüzde-
ki yıllarda Antalya ve Alanya taraftar-
larının yan yana, bir şenlik havasında 
maç izleyebilmesi. Bu cesur kararı alan 
belediye başkanını ve yönetimini de 
gönülden kutluyorum.”

Antalyaspor taraftarına çağrı:

Haydi stada
FIFA kokartlı eski hakem İlhami Kaplan, Pazar günü oynanacak Antalyaspor-

Alanyaspor derbisi öncesi çağrı yaptı.  Büyükşehir Belediyesi’nin taraftarlar için 
ilçelerden araç kaldırma kararını alkışladığını belirten Kaplan, herkesi stada davet etti

SELİM
ÇELİK

Türkiye Karate Federasyonu Antalya 
İl Temsilciliği, kentte karate faaliyetleri-
nin daha planlı ve kurumsal bir yapıya 
kavuşması amacıyla kurul toplantısını 
gerçekleştirdi. Toplantıda; İl Tertip Kuru-
lu, MHK Kurulu, Organizasyon Kurulu, 
Basın ve Medya Kurulu, Eğitim Kurulla-
rı ile Teknik Kurul yapılanmaları detay-
lı şekilde ele alındı. Görev dağılımlarının 
görüşüldüğü toplantıda, Antalya’da dü-
zenlenecek karate faaliyetlerinin daha 
koordineli yürütülmesi, sporculara daha 
kaliteli organizasyonlar sunulması ve 
antrenör-hakem iş birliğinin güçlendiril-
mesi konularında fikir alışverişinde bu-
lunuldu. Toplantıda yaptığı açıklamada, 
kendisini bu göreve layık gören Ercü-
ment Taşdemir’e teşekkür eden Antalya 
Karate İl Temsilcisi Yunus Demir, “Ama-
cımız; Antalya karate ailesine birlik, say-
gı ve hizmet anlayışıyla katkı sağlamak, 
sporcularımızın gelişimine destek olmak 
ve ilimizde karateyi daha güçlü bir nok-
taya taşımaktır” ifadelerini kullandı.  İHA

Antalya’da karate sporu 
kurumsal yapıya kavuşacak

AGGİK, Türkiye 
derecesi kazandırdı
Türkiye Basketbol Federasyonu tarafından düzenlenen U14 Kızlar Türkiye Şampiyonası’nda 
Antalya Gelişim Spor Kulübü, final başarısı göstererek Türkiye ikinciliğini elde etti. Antalya 

ekibi, 20 yıl aradan sonra kente altyapı kategorisinde Türkiye derecesi kazandırdı

İlk Pro-Am’in 
galibi Noyan 4



Akdeniz Üniversitesi kampüsün-
de bulunan Olbia Çarşısı’nda Akdeniz 
Üniversitesi Logolu Ürünler Mağazası 
Akdeniz’denin açılışı gerçekleştirildi. 
Açılış kurdelesini kesen Rektör Prof. 
Dr. Özlenen Özkan ve beraberinde-
ki heyet, mağazayı dolaşarak ürünler 
hakkında bilgi aldı. Rektör Prof. Dr. 
Özlenen Özkan, mağazanın Akdeniz 
Üniversitesi ailesi için hayırlı olması 
temennisinde bulundu.

ÖĞRENCİLER VE MEZUNLAR İÇİN 
ÇEŞİTLİ TASARIMLAR

Akdeniz Üniversitesi’nin kurum-
sal kimliğini ve öğrenci aidiyetini pe-
kiştiren mağazası Akdeniz’den geniş 
ürün yelpazesiyle hem öğrencilerin 
hem de mezunlar için çeşitli tasarım-
larıyla Akdeniz Üniversitesi ruhunu 
yansıtıyor. Mağaza, tekstilden kırta-
siyeye kadar onlarca farklı kategori-
de ürünü bünyesinde bulunduruyor. 
Mağazada akademik hayatın vazge-
çilmezi olan şık defterler, kalem setle-

ri ve üniversite temalı kupaları da yer 
alıyor. Mağaza ayrıca, mezuniyet tö-
renleri için özel olarak tasarlanan ha-
tıra ürünleriyle de eski ve yeni öğ-
renciler arasında bir gönül köprüsü 
kuruyor.

www.akdenizden.com web sitesiy-
le tamamen resmi ve güvenli bir plat-
form üzerinden hizmet veren ma-
ğaza, Türkiye’nin her yerine kargo 
imkânı sunarak Akdeniz Üniversite-
si markasını Antalya sınırlarının dı-

şına taşıyor. Akdeniz Üniversitesi lo-
golu en yeni ürünleri incelemek ve 
kampüs modasına ayak uydurmak 
isteyenler, www.akdenizden.com ad-
resini ziyaret ederek online sipariş ve-
rebilecek. İHA

30 NİSAN 2026 PERŞEMBE

Akdeniz Üniversitesi İletişim 
Fakültesi ev sahipliğinde Ba-
sın İlan Kurumu tarafından 
15 Temmuz Manşetleri Gaze-

tecilik Atölyesi’nin ilki gerçekleştiril-
di. Genç iletişimcilerin tarihsel bir olay 
üzerinden mesleki reflekslerini yeni-
den değerlendirmelerine imkân tanı-
yan atölye, teori ve uygulamayı bir 
araya getiren iki bölümden oluştu. 
Programın ilk bölümünde açılış konuş-
malarının ardından Akdeniz Üniver-
sitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mustafa Şeker, medya etiği ve 
sorumlu yayıncılık üzerine sunum ya-
parak deneyimlerini paylaştı.

KRİZ HABERCİLİĞİ ELE ALINDI

Program kapsamında ayrıca, İleti-
şim Fakültesi Gazetecilik Bölüm Başka-
nı Prof. Dr. Narin Tülay Bektaş’ın mo-
deratörlüğünde “Kamu Kurumlarında 
ve Medya Sektöründe Kriz Haberciliği” 
başlıklı oturum düzenlendi. Oturum-
da TRT Antalya Haber Müdürü Mu-
hammed Ahmet Öcal ile Antalya Vali-
liği İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü 
Ramazan Kızılkaya, kriz dönemlerinde 
habercilik deneyimlerini katılımcılar-
la paylaştı.

ATÖLYE UYGULAMALARI

Atölyenin ikinci bölümünde ise öğ-
renciler uygulama gruplarına ayrıl-
dı. Her gruba sektörden deneyimli ga-
zeteciler eşlik ederken, haber yazımı, 
görsel düzenleme ve dizgi süreçleri 
uygulamalı olarak gerçekleştirildi. Ka-
tılımcılar, hazırladıkları içeriklerle gaze-
te birinci sayfalarını oluşturup baskıya 
hazır hale getirdi.

GAZETECİLERİ HEKİMLERLE 
ÖZDEŞTİRİYORUM

Programın açılışında konuşma ya-
pan Akdeniz Üniversitesi Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı, 
programa ev sahipliği yaptıkları için 
mutlu olduklarını dile getirerek, “Kıy-
metli katılımcılar, gazetecilik sadece 
bir meslek, iletme yeteneği ve müca-
delesi değil. Gazetecilik, bir toplumun 
hafızasını, gerçekleri, hakikatleri,  bu-
nun için mücadele etmek, bunun sa-
vunmasını vermek anlamına geliyor 
bence. Çünkü ben de bir hekim ola-
rak, bunu yaparken sizler ve hekim 
grubu özdeşleştirmek istiyorum. Çün-
kü bir vicdani sorumluluğumuz var. 
Sadece bir mesleği, bir yazıyı yazmak, 
bir fotoğrafı çekmek, onu manşetle-
re taşımak değil sizin mesleğiniz. Bir 
vicdan taşıyorsunuz. Çünkü bu vic-
danla toplumun yolunda bir ışık ya-
kıyorsunuz ve kararlarını etkileyecek 
ufuk açıyorsunuz. İşte bu yüzden ken-
di mesleğimle özdeşleştiriyorum. Çün-
kü hekimlikte de yaptığınız işin ic-
raatından çok vicdanınızın devreye 
girip, sonuçlarını ona göre değerlen-
dirip, o anda karar vermeniz, aynı siz-
ler gibi hızlıca, o dakikada, o saniyede 
o işi yapmanız gerekiyor. Sizler çok ge-
niş kitlelere hitap ediyorsunuz. Bu an-

lamda çok değerli yaptığınız iş ve çok 
önemli.” dedi.

HAFIZAYI KORU HAKİKATİ YAZ

Atölyenin temasına değinen Prof. 
Dr. Arıcı, “Bu atölyenin teması ‘Hafıza-
yı koru ve hakikati yaz’. Gerçekten de 
en önemli motto bu manşetlere taşı-
dığınız haberlerde. Kriz anında, olağa-
nüstü durumlarda, felaketlerde doğ-
ru bilgiye ulaşmayı, dezenformasyonu 
engellemeyi, bunu yaparak da etik de-
ğerlere bağlı kalmayı öğreneceksiniz. 
Bugün burada edindiğiniz bilgilerle 
de tecrübeniz desteklenecek.” şeklin-
de konuştu.

Böyle bir etkinliğe ev sahipliği yap-
maktan mutluluk duyduklarını belir-
ten İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Seçil Deren Van Het Hof, “Konu çok 
kıymetli. Çünkü basın sadece güncel 
haberlerin yayılması için bir araç de-
ğil, yıllar geçtikten sonra ne olduğu-
nu anlamak için dönüp baktığımız bir 
arşiv kaynağıdır aynı zamanda. Onun 
için bu arşiv kaynaklarında olayların 
nasıl ele alındığı, nasıl yorumlandığı, 
o günkü hakikatin nasıl kurulduğu ko-

nusunda bize bir rehber olur. Bu arşiv 
kaynağını ya da tarihe iz bırakma işini 
sizler üstleniyor olacaksınız. Onun için 
bunun kıymetini anlamak açısından 
bu etkinliği düşünen, tasarlayan her-
kese çok teşekkür ediyoruz.” ifadeleri-
ni kullandı.

TARİHSEL HAFIZA DİRİ 
TUTULACAK

Basın İlan Kurumu Antalya Bölge 
Müdürü Mevlüt Uluçamlıbel de ko-
nuşmasında, “15 Temmuz hain dar-
be teşebbüsünün 10. yıl dönümünde, 
demokrasi şuurunu ve toplumsal so-
rumluluk bilincini, geleceğin gazeteci-
lerine aktarmak üzere bu anlamlı pro-
jeyi hayata geçirmiş bulunuyoruz. O 
gece, basın emekçilerinin kalemi, ha-
kikatin sarsılmaz gücüyle birleşmiş, 
atılan manşetler milletimizin iradesi-
ne tarihi not olarak düşmüştür. Bugün 
aynı bilinç, kurumumuz ile Akdeniz 
Üniversitesi’nin iş birliğiyle genç ileti-
şimcilerimizin kaleminde yeniden vü-
cut buluyor. O gece sen olsaydın na-
sıl manşet atardın sorusuna verilecek 
her cevap, yalnızca bir uygulamanın 
değil, mesleki duruşun ve vicdani so-
rumluluğun da bir tezahürü olacak-
tır. Zira hafızayı diri tutacak ve hakika-
ti kayıt altına alacak olanlar, yarının 
gazetecileri, yani sizlersiniz. Biz de siz-
lerin kalemine inanıyor ve güveniyo-
ruz. Akademi ile kurduğumuz iş bir-
likleri sayesinde sizleri mesleğe daha 
donanımlı şekilde hazırlamayı hedef-
liyoruz. Bu atölye bir yönüyle tarih-
sel hafızayı diri tutmayı, diğer yönüyle 
kriz anlarında doğru, hızlı ve sorum-
lu habercilik refleksinin nasıl ortaya 
konulacağını uygulamalı olarak gös-
termeyi amaçlıyor.” diye konuştu. 
Program, öğrencilere sertifikalarının 
takdim edilmesi ve toplu fotoğraf çeki-
mi ile sona erdi.  HABER MERKEZİ 

15 Temmuz Manşetleri 
Gazetecilik Atölyesi başladı
Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi ev sahipliğinde, Basın İlan Kurumu tarafından, 15 

Temmuz Darbe Girişimi’nin 10. yıl dönümünde ‘Hafızayı Koru, Hakikati Yaz’ temasıyla 
hayata geçirilen 15 Temmuz Manşetleri Gazetecilik Atölyesi’nin ilki gerçekleştirildi

Alanya’da yaşayan Fatih Kasmuş, 1 
Nisan’da motosikletiyle başladığı yolcu-
lukta yaklaşık 7 bin kilometre yol kate-
derek Suudi Arabistan’a ulaştı.

Alanya’da bir sürücü kursunda çalı-
şan 45 yaşındaki Fatih Kasmuş, uzun 
süredir kurduğu kutsal topraklara git-
me hedefini gerçekleştirmek için hazır-
lıklarını tamamladı. 1 Nisan’da moto-
sikletiyle yola çıkan Kasmuş, ilk olarak 
Cilvegözü Sınır Kapısı’na ulaştı. Kasmuş, 
burada kendisine eşlik edecek olan “Su-
mud Gemisi” kaptanlarından bir arka-
daşıyla buluşarak yolculuğuna devam 
etti. İkili, sınır kapısından geçerek İdlib 
üzerinden Ürdün’e, ardından da Suudi 
Arabistan’a ulaştı. Zorlu ve uzun süren 
yolculuk boyunca farklı coğrafyalardan 
geçen Kasmuş, kutsal topraklarda umre 
ibadetini yerine getirdi. Ziyaretin ardın-
dan dönüş yoluna geçen Kasmuş ve ar-
kadaşı, Amman’da bulunan Türk Şehit-
liği’ni ziyaret etti. Çöl bölgesinde kısa bir 
mola vererek eşek safarisine katılan iki-
li, Emevi Camii’ni de ziyaret etti.

21 GÜNDE 7 BİN KİLOMETRE                 
YOL KATETTİ

Yaklaşık 21 gün süren yolculukta top-
lam 7 bin kilometre yol kateden Kas-
muş, motosikletiyle 500 litre benzin tü-
ketti. Yolculuğun maliyetine ilişkin 
bilgi veren Kasmuş, kişi başı masrafla-
rın 70 bin TL civarında olduğunu ifade 
etti. Kutsal topraklara gitme hayalinin 
her zaman olduğunu belirten Fatih Kas-
muş, “Muhafazakar zihniyet motorcu-
ların kutsal topraklara gitme hayalinde 
hep vardır. Benim de vardı, doğal olarak 
yıllardır düşüncemiz, planımız vardı. 
Kara yolu ile umre yapmak biraz sıkın-
tılıydı, devlette müsaade etmiyordu. Şu-
bat ayında umreye kara yoluyla gitme 
açıldı, ben de planımı yaptım, Nisan’ın 
1’i itibarı ile çıkmaya karar verdim. Ha-
zırlıklarımı yaptım, yola çıktım. Hatay 
Cilvegözü Sınır Kapısı’ndan yurt dışına 
çıktık. O süreç biraz sıkıntılı geçti. Güm-
rükten geçebilmemiz yaklaşık 10 saat 
sürdü. Sumud filosunda kaptan olan bir 
ağabeyimle yola çıktım” dedi. İHA

Akdeniz Üniversitesi Manavgat Tu-
rizm Fakültesi Rekreasyon Yönetimi Bö-
lümü öğrencileri, “Toplumsal Duyarlılık 
Projeleri” dersi kapsamında Manavgat 
Belediyesi Huzurevi’nde anlamlı bir et-
kinliğe imza attı.

Manavgat Belediyesi’nin destekleriy-
le gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, 
huzurevi sakinleriyle birlikte bahçe dü-
zenleme çalışması yaptı. Program kap-
samında çeşitli çiçekler toprakla bu-
luşturulurken, mevcut yeşil alanların 
bakım ve düzenlemesi de gerçekleştiril-
di. Büyüklerin deneyimleriyle gençlerin 
enerjisinin birleştiği etkinlikte, katılımcı-
lar keyifli bir gün geçirdi. 

Öğrencilerin gösterdiği ilgi ve duyar-
lılıktan memnuniyet duyduklarını dile 
getiren huzurevi yetkilileri, “Büyükle-
rimiz, gençlerle birlikte üretmenin ve 
paylaşmanın mutluluğunu yaşarken, 
gençlerimiz de onların hayat tecrübe-
lerinden faydalanma fırsatı buldu. Bu 
doğrultuda benzer etkinliklerle sakin-
lerimizin yaşam kalitesini artırmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ 

Kutsal topraklara 
motosikletle yolculuk

Üniversiteli gençler huzurevi 
sakinleriyle bahçe düzenledi

Akdeniz Üniversitesi logolu 
ürünler mağazası açıldı

Akdeniz Üniversitesi yerleşkesindeki Olbia Çarşısı’nda Akdeniz 
Üniversitesi Logolu Ürünler Mağazası Akdeniz’den açıldı

Konyaaltı Belediyesi Mü-
zik Akademisi’nde eğitim alan 
öğrenciler, Isparta Süleyman 
Demirel Üniversitesi’nde dü-
zenlenen 8. Çocuk Müzisyenler 
Festivali’nde sahne aldı. Kon-
serde yer alan öğrencilere katı-
lım sertifikası verildi.

Konyaaltı Belediyesi bünye-
sinde hizmet veren Müzik Aka-

demisi’nde çalışmalar devam 
ediyor. Çalışmalar kapsamın-
da öğrencilere eğitimler uygu-
lanırken, bu eğitimlerin sonu-
cunda öğrenciler yeteneklerini 
verdikleri konserlerde göster-
me fırsatı yakalıyor. Son olarak 
akademiden 9 piyano öğren-
cisi, 24-26 Nisan tarihlerin-
de Isparta Süleyman Demirel 

Üniversitesi tarafından düzen-
lenen 8. Çocuk Müzisyenler 
Festivali’nde sahne aldı. Süley-
man Demirel Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi’nde gerçek-
leştirilen festivale öğretmenleri 
eşliğinde katılan öğrenciler per-
formanslarını sergiledi ve katı-
lım sertifikası almaya hak ka-
zandı.  HABER MERKEZİ 

Genç müzisyenlerden Isparta’da performans

Öğrenciler zirveye çıktı
Kemer Belediye Başkanı Necati 

Topaloğlu, Kemer Merkez Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi öğren-
cilerini unutulmaz bir etkinlikte 
buluşturdu.  Kemer Belediye Meclis 
üyesi Mehmet Akın, Okul Müdürü 

Güngör Oruç, öğretmenler ve öğ-
rencilerin katılım sağladığı etkinlikte 
Başkan Topaloğlu, öğrencileri otel 
girişinde meclis üyesi Mehmet 
Akın’la karşılayarak her biriyle ya-
kından ilgilendi ve sohbet etti. DHA
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